
سرمقاله

همسر عزیزم دکتر امید حسنی اکبریه
از روزی که جامه سفید پزشکی برتن کردی تا حافظ جان انسان ها باشی

 تا امروز که خداوند توفیق خدمت در سمت
 معاون بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع( )میلاد۳(  

را برایت مقدور کرده، با قلبی سراسر از عشق و شادی در تمام این مسیر سخت  همراهت 
خواهم بود و از خداوند برایت بهترین ها را خواهم خواست ....

از طرف همسر و دخترت هانا

دعوت به همکاری شرکت پرهام فولاد

۱ نفرخانمامور دفتری و اداری

۱ نفرخانمحسابدار

۱ نفرآقاکارپرداز

ساعت تماس: ۷ الی ۱۹
 

شهرک صنعتی، بلوار همت، همت ۱    ۰۹۱۵۱۶۱۹۰۲۵  دادرس مقدم

جناب آقای مهندس فدوی
معاون محترم راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

اندوه از دست دادن پدر عزیزتان چنان تلخ است که هیچ عبارتی یارای مرهم 
نهادن بر این غم بزرگ نیست و تنها یاد خداست که می تواند دل پردرد شما
و خانواده محترم تان را تسلی بخشد. از ایزد منان علو درجات آن شادروان

 و صبر و اجر بازماندگان عزیز را مسئلت داریم.

شرکت مسیریاب بیرجند  همکار محترم آقای علی حیدری
 با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت مادر گرامی تان

 حاجیه خانم مرضیه خراشادیزاده
 را خدمت شما سرور گرامی تسلیت عرض نموده، اندوه ما در غم از دست دادن آن 

عزیز سفرکرده در واژه ها نمی گنجد تنها از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه غفران الهی
 و روحی شاد طلب می نماییم. 

هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

شرکت رایحه گستر بی نظیر شرق تولید کننده محصولات اسکلاره ، نایس و  پینک 
جهت تکمیل کادر فروش خود در استان خراسان جنوبی با شرایط ذیل استخدام می نماید:  

بازاریاب - خانم یا آقا
حقوق ثابت – پورسانت عالی – بیمه از روز اول – پاداش فصلی  شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۸۵۷۳

شرکت گیتی گستر خاوران جهت تکمیل پرسنل به افراد ذیل نیازمند است.
راننده پایه یک – بولدوزر – لودر- بیل مکانیکی – راننده تراکتور و غلطک 
سرویس کار  و تعمیر کار ماشین آلات سنگین – آشپز – حسابدار و انباردار

  و مهندس عمران با ۵ سال سابقه اجرایی.

۰۹۱۵۵۶۲۴۸۸۹ / ۰۵۶- ۳۲۴۴۲۸۸۶

دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش  ۰4 پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان 
بیرجند روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۴ ساعت ۱۵/۳۰ در محل تالار میلاد پادگان ۰۴ بیرجند 
واقع در انتهای خیابان ارتش برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی به دلایلی 
نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت اداری 
۱۳۹۹/۷/۱۲ به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را 

دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه:۱- اصلاح ماده ۶ اساسنامه )تمدید مدت فعالیت شرکت(

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰4 پادگان بیرجند

دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش۰4 پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 
۰۴ پادگان بیرجند روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۷ ساعت۱۶/۳۰ در محل تالار میلاد پادگان ۰۴ 
بیرجند واقع در انتهای خیابان ارتش برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی 
به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت 
اداری ۱۳۹۹/۸/۵ به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع 
را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 
ضمنا داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ 
انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر تعاونی 

تحویل  نمایند.
دستور جلسه:۱ - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال ۱۳۹۸ 
۲ - تصویب صورت های مالی شرکت منتهی به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۳۰  ۳- طرح و تصویب بودجه 
پیشنهادی سال ۱۳۹۹ ۴ - تعیین مبلغ برای استرداد اعضای مستعفی ۵ -  انتخاب هیئت مدیره 
اصلی و علی البدل برای مدت سه سال ۶ -  انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای مدت 
 یک سال مالی ۷ - تعیین و تصویب حد نصاب معاملات شرکت تعاونی برابر ماده ۵۴ اساسنامه ۸ -  

تصمیم گیری در خصوص خرید وسایل نقلیه )۲دستگاه(۹ - تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰4 پادگان بیرجند

شنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۹ * ۱ صفر ۱۴۴۲ * ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۰  روزنامه صبح استان * سال بیست و  چهارم * شماره ۴۷۳۲  

 

 

 

از حرف و عملکردم در دوره 
مسئولیت  پشیمان نیستم

احمدی نژاد : 

صفحه  ۶

دولت روحانی بعد 9۶ همان 
دولت احمدی نژاد شد

صوفی  فعال اصلاح طلب :

اصولگرایان به لاریجانی
 نگاه مثبتی دارند، اما ...

آشتیانی ،  فعال اصولگرا :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

 نسلی قدرشناس تر

هر بار که پله های مزار شهدا را بالا می روم، هر بار که در آستانه مزار شهدا می 
ایستم و تک تک قبرهای مطهرشان را می بینم، هر بار که به تصاویر جوان و 
برومندشان نگاه می کنم، با خودم می گویم؛ جنگ چقدر پدیده شوم و نامبارکیست 
و شوم تر و نامبارک تر از جنگ، فراموشی های بعد از جنگ است؛  فراموشی از اراده 
ها، فراموشی از خواستن ها و شدن ها، فراموشی از همت ها و حرکت ها و قدم های 
 بزرگ و فراموشی از حماسه ها و البته فراموشی از حماسه سازها. جنگ، برای ملت ها 
چیزی جز ویرانی به ارمغان نمی آورد و دستاوردی جز عقب افتادگی های تاریخی 
 ندارد. اما می تواند راهگشا هم باشد، می تواند منسجم کننده امکانات باشد و می تواند 
هماهنگ کننده، همسو بخش و همراه کننده قدم ها و اراده ها هم باشد. باز به 
خراسان جنوبی بر می گردم. به لحاظ جغرافیایی و تاریخی، در مقاطع مختلف، در 
 موقعیتی قرار گرفته بودیم که به ظاهر از تبعات منفی جنگ تحمیلی هشت ساله 

آن گونه که شهرهای غربی و جنوبی و ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور

#  من ماسک می زنم

۵مطالبه تکمیل پروژه اورژانس بیمارستان نهبندان در سفر معاون وزیر بهداشت به استان۵رئیس فدراسیون: توان ارتقای کشتی در خراسان جنوبی وجود دارد

خیز مجدد کرونا در استان

تاکید بودجه ای استاندار

مدیران استان برای 
جذب  اعتبارات ملی
 بیشترتلاش کنند

نماینده نهبندان و سربیشه : 

با معرفی پتانسیل ها
نگاه های منفی به استان

را عوض کنیم 
نماینده نهبندان و سربیشه با حضور در دفتر روزنامه 
آوا با اشاره به پتانسیل های کم نظیر و منحصر به 
فرد استان در حوزه های گوناگون گفت: متاسفانه 
در گذشته محرومیت و سیاه نمایی به نمایش 
گذاشته شده که باید با معرفی این پتانسیل ها 
این نگاه از استان تغییر کند. نخعی افزود : رویکرد 
روزنامه آوا پیگیری تخصصی مشکلات مردم 
است که باعث  جایگاه ویژه آن در استان شده 

است. ... مشروح در صفحه 2

استاندار از مدیران دستگاه های اجرایی خواست برای افزایش سهم استان از اعتبارات 
بودجه سال ۱۴۰۰ تلاش کنند. وی افزود: با توجه به اینکه در آستانه تدوین بودجه 
۱۴۰۰ هستیم لذا از مدیران انتظار می رود با تلاش و جدیت هر چه بیشتر نسبت به 
افزایش سهم استان از اعتبارات سال آینده اقدام کنند. نماینده عالی دولت در استان 
گفت: از دستگاه ها انتظار داریم چنانچه برای اجرای پروژه ای نیاز به اخذ مجوز دارند، 
اعلام کنند تا از طریق رایزنی با سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارتخانه های مربوطه، 

مقدمات کار فراهم و پروژه ها ردیف دار شود. ...  مشروح در صفحه 2

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از خیز مجدد کرونا در استان خراسان جنوبی خبر داد و گفت: تاکنون مورد اثبات شده انتقال کرونا در داخل مدارس استان نداشته ایم. دهقانی اظهار کرد: طی  2 روز ۳۷ مورد مثبت جدید ابتلا به ویروس کرونا در استان شناسایی 
شدند که نیمی از آنها موارد بستری و نیمی موارد سرپایی بودند، یعنی خیز مجدد بیماری را در کشور و خراسان جنوبی شاهد هستیم که نتیجه مسافرت های 2 یا ۳ هفته گذشته است که با آن مواجه بودیم. وی افزود : البته این روند ...  مشروح در صفحه ۵

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند: ۸ مورد ابتلا به کرونای خراسان جنوبی در سن دانش آموزی است

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

۰۹۱۵ - ۰۹۱۲
۰۹۱۵  ۵۶۱  ۶۱۶۱
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نماینده مردم نهیندان و سربیشه در مجلس شورای 
اسلامی مطبوعات را درگاه ارتباطی مردم و مسئولان 
دانست و گفت: رسانه های استان با پرداختن به 
پتانسیل های این منطقه نگاه منفی را از خراسان 
جنوبی دور کنند. مصطفی نخعی در با حضور در دفتر 
روزنامه آوای خراسان جنوبی ضمن تشکر و قدردانی 
رویکرد  گفت:  رسانه  این  خبرنگاران  تلاش  از 
مردم  مشکلات  تخصصی  پیگیری  آوا  روزنامه 
است که باعث نقش و جایگاه ویژه آن در استان 
شده است. وی با اشاره  به پتانسیل ها و ظرفیت 
های کم نظیر و منحصر به فرد خراسان جنوبی 
در حوزه های گوناگون افزود: متاسفانه در گذشته 

محرومیت و سیاه نمایی از استان به نمایش گذاشته 
شده که باید با معرفی این پتانسیل ها این نگاه از 
استان تغییر کند. نماینده مردم نهبندان و سربیشه 
ادامه داد: فرزندان خراسان جنوبی در هر مکان و 
موقعیت نام خوش از این استان به یادگار گذاشته اند 
و با وجود این ظرفیت ها نباید با مشکلاتی همچون 
بیکاری گسترده در استان مواجه باشیم. نخعی به 
دیدار اخیرش با دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام اشاره و تصریح کرد: طرح توسعه هفتم باید 
با محوریت تحول باشد و نگاه ویژه ای به قابلیت 
و پتانسیل های مناطق کشور برای توسعه و تحول 
داشته باشیم. وی با اشاره به مهاجرت در استان 

گفت: ان شاءا... با برنامه های اجرایی زمینه مهاجرت 
معکوس برای تحول استان را شاهد باشیم. نخعی، 
خبرنگاری را شغلی سخت دانست و خاطرنشان 
کرد: ما به عنوان نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی از هیچگونه تلاش و کوششی برای بهبود 
وضع خبرنگاران و فضای رسانه ای استان دریغ 
نخواهیم کرد. در این دیدار جعفرپورمقدم سردبیر 
ارزشمند  نگاه  از حضور و  با تشکر  نیز  روزنامه  
مهندس نخعی نسبت به رسانه های استان گفت: 
روزنامه آوا علاوه بر رویکرد اطلاع رسانی ، پیگیری 
مسائل و مشکلات مردم و انتقال صحیح مسائل به 
نمایندگان و مسئولان مربوطه را وظیفه خود می داند.

 با معرفی پتانسیل های خراسان جنوبی ، نگاه ها را به استان عوض کنیم 
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نسلی قدرشناس تر

* هرم پور

هر بار که پله های مزار شهدا را بالا می روم، هر بار که در آستانه مزار 
شهدا می ایستم و تک تک قبرهای مطهرشان را می بینم، هر بار که به 
تصاویر جوان و برومندشان نگاه می کنم، با خودم می گویم؛ جنگ چقدر 
پدیده شوم و نامبارکیست و شوم تر و نامبارک تر از جنگ، فراموشی های 
بعد از جنگ است؛ فراموشی از اراده ها، فراموشی از خواستن ها و شدن ها، 
فراموشی از همت ها و حرکت ها و قدم های بزرگ و فراموشی از حماسه 
ها و البته فراموشی از حماسه سازها. جنگ، برای ملت ها چیزی جز ویرانی 
به ارمغان نمی آورد و دستاوردی جز عقب افتادگی های تاریخی ندارد. اما 
می تواند راهگشا هم باشد، می تواند منسجم کننده امکانات باشد و می 
تواند هماهنگ کننده، همسو بخش و همراه کننده قدم ها و اراده ها هم 
باشد. باز به خراسان جنوبی بر می گردم. به لحاظ جغرافیایی و تاریخی، در 
مقاطع مختلف، در موقعیتی قرار گرفته بودیم که به ظاهر از تبعات منفی 
جنگ تحمیلی هشت ساله آن گونه که شهرهای غربی و جنوبی و یا 
حتی مرکزی کشور ضرر دیدند، متضرر نشدیم. اما حقیقت آن است که 
از آسیب های جنگ، بی نصیب هم نبودیم. هزاران شهید، هزاران جانباز، 
دهها هزار ایثارگر و صدها آزاده سرافراز فقط بخشی از سهم ما از حضور 
در دفاعی هشت ساله بود. پرچم ادای وظیفه و رسالت مان در آن مقطع 
بالا بود، آبرومندانه در صحنه ها بودیم و با آزادگی و همت، هرچه در توان 
داشتیم برای حفظ انقلاب، سخاوتمندانه تقدیم کردیم. این پرچم مقدس 
بعد از دفاع مقدس هم باید همچنان با همان هیبت و همت در اهتزاز می 
بود. پرچم پایین نیامد، اما خم و راست شد و گاهی حتی به دست فراموشی 
سپرده شد. درد آور بود که بعضی از شهدا  و خانواده هایشان فراموش 
شدند، بعضی از ایثارگران و آزادگان و جانبازان در حاشیه قرار گرفتند، از 
دفاع مقدس، فقط عکس هایی بر بالای میز و صندلی بعضی مدیران باقی 
ماند و حرف هایی شیک و زیبا از خاطرات جنگ و گاهی ادعاهایی که 
کمتر کسی باورشان کرد. بخشی از مدیریت کشور در حق دفاع مقدس هم 
جفا کرد، جفایی نابخشودنی. شاید بزرگ ترین بخش آن، فقدان مدیریت 
صحیح در انتقال داده ها  و محتواهای مهم این رویداد بی بدیل به نسل 
بعد بود. دفاع مقدس هشت ساله، آنقدر مهم و بزرگ بود که هنوز رازها و 
ناگفته های بس فراوانی برای همه ما دارد. ناگفته هایی که هر کدامش می 
تواند راهی راهگشا برای نجات ما از شرایط سخت امروز باشد. هر کدام از 
ما وظیفه های سختی در برابر دفاع مقدس و آن حماسه آفرینی ها داریم. 
بی شک، بزرگ ترین و مهم ترین و آینده ساز ترینش، انتقال حقیقت این 
حماسه های بزرگ به نسل آینده است. هر کدام از ما به همان مقدار و 
اندازه ای که می توانیم و در هر موقعیت و جایگاهی که هستیم. شاید نسل 
آینده نسبت به ما درباره دفاع مقدس هشت ساله، قدرشناس تر باشد. شاید 
نوجوانان و جوانان خراسان جنوبی بتوانند در آینده خدماتی به حقیقت دفاع 
مقدس داشته باشند که آینده استان و کشور را تضمین کند. این نسل، 
نیازمند اعتماد و اطمینان به استعدادهای خود است، نیازمند باور و نیازمند 
میدان دادن، تا بتواند حضورش را اثبات کند. در آستانه هفته دفاع مقدس 
و بزرگداشت چهلمین سال آغاز جنگ تحمیلی هشت ساله، شاید فرصت 

بیشتری داشته باشیم تا به این مهم، بیشتر از قبل بیندیشیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 

09304943831 ارسال بفرمایید(

کود مورد نیاز کشاورزان در خراسان جنوبی توزیع می شود

ایرنا - معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: برای کشت پاییزه امسال کشاورزان با کمبود کود به ویژه اوره مواجه نیستند و به تدریج این کود در استان توزیع 
می شود.محمدرضا اکبری افزود: پس از طرح مباحثی درباره ارز 4۲00 تومانی واردات سم، کود و بذور کشاورزی برخی کشاورزان برای کشت پاییزه و تامین کود مورد نیاز ابراز نگرانی 

کردند.وی گفت: این در حالی است که در مجموع 1۵ درصد کود مورد نیاز کشاورزان شامل کودهای فسفاته و پتاسه وارداتی بوده و مشمول این گرانی ها شده است.

تاکید استاندار برای تلاش بیشتر مدیران در جذب اعتبارات ملی

در چهارمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان عنوان شد:

نماینده مردم نهبندان و سربیشه با حضور در تحریریه روزنامه آوا خواستار شد ؛

نخعی : رویکرد روزنامه آوا پیگیری تخصصی مشکلات مردم است که باعث جایگاه ویژه آن در استان شده است

است  این  انتظار  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
که مدیران با استفاده از ظرفیت سازمان مدیریت 
نمایندگان مجلس شورای  استان،  برنامه ریزی  و 
اسلامی و وزارتخانه ها، امسال نیز سهم استان را 
از اعتبارات ملی افزایش دهند تا تکمیل پروژه های 
نیمه تمام سرعت گیرد.به گزارش ایرنا، محمد صادق 
معتمدیان در چهارمین نشست شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان در سال جاری، از مدیران دستگاه های 
اجرایی خواست برای افزایش سهم استان از اعتبارات 
بودجه سال 1400 تلاش کنند. وی افزود: با توجه 
به اینکه در آستانه تدوین بودجه 1400 هستیم لذا 
از مدیران انتظار می رود با تلاش و جدیت هرچه 
بیشتر نسبت به افزایش سهم استان از اعتبارات سال 
آینده اقدام کنند. نماینده عالی دولت در استان گفت: 
از دستگاه ها انتظار داریم چنانچه برای اجرای پروژه ای 

نیاز به اخذ مجوز دارند، اعلام کنند تا از طریق رایزنی 
با سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارتخانه های 
مربوطه، مقدمات کار فراهم و پروژه ها ردیف دار شود.

وی تصریح کرد: ردیف دار شدن پروژه ها تا قبل از 
شکل گیری لایحه بودجه در دولت، شرط موفقیت 
در اختصاص اعتبار در بودجه است. معتمدیان گفت: 
با عنایت دولت در سال جاری در اعتبارات نقدی 
شرایط  گذشته  سال  نسبت  به  یافته،  تخصیص 
خوبی داشتیم و این اعتبارات براساس اولویت های 
تعیین شده به حساب دستگاه ها واریز خواهد شد. 
وی افزود: تلاش ما بر این است پروژه هایی که در 
دهه فجر و نهایت تا پایان سال تکمیل می شوند، 
تخصیص بیشتری داشته باشند، بنابراین مدیران باید 
پروژه هایی که قابلیت اتمام تا پایان سال را دارند به 
معاونت عمرانی استانداری معرفی کنند.وی با بیان 

این که 8۵ درصد اعتبارات در قالب ردیف های ملی 
دیده شده است،گفت: دستگاه های اجرایی استان 
توانستند با پیگیری های مجدانه خود، چندین برابر 
ردیف استانی از محل ردیف ملی، اعتبار جذب کنند 
که این اقدام در نوع خود بی سابقه بود. استاندار در 
بخش دیگری از سخنانش ضمن تشکر از اقدامات 
بی سابقه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در احداث 
واحدهای مسکونی روستایی در سال گذشته گفت: 
تامین زیرساخت های آب، برق و گاز در برخی از این 
واحدها با موانعی همراه است که باید دستگاه های 
خدمات رسان هرچه سریعتر نسبت به رفع آنها همت 
گمارند تا مردم مشکلی نداشته باشند. وی به مشکل 
محدودیت زمین در بخش عمده ای از روستاهای 
استان اشاره کرد و افزود: با وجود گستردگی استان، 
اینکه پروژه هایی به دلیل نبود زمین متوقف شوند، 

اصلا قابل قبول نیست و با سیاست های دولت و 
استان در تحقق مهاجرت معکوس منافات دارد، 
بنابراین از بنیاد مسکن و منابع طبیعی انتظار می رود، 
با تغییر رویکردها نسبت به الحاق زمین به روستاها 
اقدام کنند تا در هیچ روستایی مشکل زمین نداشته 
باشیم.وی به ظرفیت خیرین مسکن ساز در پر کردن 
خلأهای موجود در روستاهای با جمعیت پایین اشاره 
کرد و گفت: در راستای بهره برداری از توان نهادهای 
حاکمیتی، طرح های خوبی در قالب اسناد توسعه 
شهرستان های نهبندان، درمیان، زیرکوه و سربیشه 
و با استفاده از اعتبارات استانی و ملی، همچنین 
بودجه های دستگاه های معین تجربه های موفقی رقم 
خورد و در خیلی از شاخص ها، جایگاه استان را ارتقا 
داد.وی به تأثیر حضور نهادهای حاکمیتی در افزایش 
سهم اعتبارات استان اشاره و تصریح کرد: این اعتبارات 

که در پروژه های عمرانی هزینه شده، نقش مؤثری 
است. داشته  مرزی  شهرستان های  تحولات  در 

چهارمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان با 
سه دستور کار بررسی و تصویب اولویت های پژوهشی 
استان مصوبه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و 
نوآوری، بررسی مصوبات کارگروه زیربنایی، توسعه 
روستایی، عشایری و شهری و آمایش سرزمین و 
انقلاب اسلامی استان  بنیاد مسکن  ارائه گزارش 
درخصوص اعتبارات ملی و تخصیص دریافتی سال 

جاری و نحوه هزینه کرد آن همراه بود.

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

رتر(
) مدرن ب

دعوت مجمع عمومی عادی شرکت اسپرلوس پلاستیک نگین )سهامی خاص( 
شماره ثبت: ۹   شناسه ملی: ۱۴۰۰۷۰۸۹۳۹۹ 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت اسپرلوس پلاستیک نگین )سهامی 
خاص( می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی شرکت راس ساعت ۹ صبح مورخ ۹۹/۷/۱۰ 
در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد. مقتضی است اصالتا یا وکالتا در جلسه مذکور 

شرکت فرمایند. دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرسین.
هیئت مدیره

بیرجند  سفید  گدار  شرکت  تغییرات  آگهی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۹48 و شناسه ملی 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   ۱۰36۰۰2685۷
عمومی عادی مورخ ۱3۹۹/۰2/۰6 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : ۱ - آقایان ابوالفضل دانشور به شماره 
ملی 24۱۰۰۹8۰2۹ و محمدعلی بوشادی به شماره 
ملی ۰6524۱8554 و سعید دانشور به شماره ملی 
24۱۱4۰۱32۹ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره 
آقای   -  2 گردیدند.  انتخاب  سال  دو  مدت  برای 
 ایمان چهکندی نژاد به شماره ملی ۰64۰2۱۷583 
به عنوان بازرس اصلی و خانم زهرا آبشری به شماره 
البدل  علی  بازرس  عنوان  به  ملی ۰65۰6822۰3 
 - گردیدند. 3  انتخاب  مالی  مدت یک سال  برای 
روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )967670(

بیرجند  سفید  گدار  شرکت  تغییرات  آگهی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۹48 و شناسه ملی 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   ۱۰36۰۰2685۷
عمومی فوق العاده مورخ ۱3۹۹/۰3/2۱ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : ۱ - مرکز اصلی شرکت از محل قبلی 
 به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ،

 بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله محله مدرس 
هادی  محمد  شهید  کوچه   ، "ع"(  حسین  )امام 
نوربخش ، کوچه ش نوربخش ۱۰]ش تیمورپور۱3[  
پلاک 2 ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۱36335۷5 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )967671(

 در راستای عدالت در استفاده از محل پارک در حاشیه خیابان،طرح مدیریت پارک حاشیه ای 
به روش ثبت پلاک،تحت نظارت سازمان حمل و نقل بار و مسافر و پلیس راهور بیرجند و با 
 مشارکت شرکت ایمن پارک در خیابان های شهدا، منتظری، جمهوری و حکیم نزاری 
از محل پارک صرف احداث پارکینگ های عمومی و    اجرا می  گردد و  درآمد حاصله 

محله ای می شود.
اجرای این طرح کاهش توقف های طولانی مدت در حاشیه خیابان و افزایش جایگاه های 

پارک خالی ،کاهش پارک دوبل و ترافیک در خیابان های پر تردد را در پی دارد.
وظیفه پارکبان ها در این طرح ،ثبت مدت زمان توقف خودروها،ثبت نام پلاک در سامانه 
و تخصیص اعتبار و  راهنمایی شهروندان می باشد. ازکلیه کسبه و  مغازه داران و کارکنان 

ادارات،بانک هاوشرکت ها تقاضا می گردد با عوامل پارکبان و پلیس راهور همکاری نمایند.
مالکین محترم خودرو که از قبل کارت پارک )لیبل و شارژ( تهیه کرده بودند می توانند با 
مراجعه به پارکینگ جمهوری واقع در خیابان جمهوری 2۱ اعتبار خود را به اعتبار پلاک 

)طرح جدید ( تبدیل نمایند. مهلت انتقال اعتبار تا پایان مهر ماه
شرکت ایمن پارک منظم تحت نظارت سازمان حمل و نقل شهرداری بیرجند 

آگهی تجدید مزایده
شهرداری حاجی آباد در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره۹5۰پ۹۹ مورخ۱3۹۹/۰4/۱۱ شورای اسلامی شهر حاجی آباد نسبت به فروش تعداد ۹ قطعه زمین 
 مسکونی واقع در شهر حاجی آباد از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ ۱3۹۹/۰۷/۰6 لغایت ۱3۹۹/۰۷/۱6 

به امور مالی شهرداری مراجعه و پس از تکمیل مدارک حداکثر تا پایان وقت اداری ۱3۹۹/۰۷/۱6 نسبت به تحویل مدارک اقدام و رسید تحویل نمایند.  
شرایط مزایده:

۱ - شرکت کنندگان بایستی به ازای هر قطعه زمین مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده 
شهرداری واریز و اصل رسید تأیید شده را در پاکت ارائه نماید. 

  2- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
  3- مهلت تحویل پیشنهادات ۱۰ روز پس از انتشار آگهی دوم )آخرین آگهی( می باشد. 

4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
5- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشخصات قطعات مربوط به مزایده می توانند هر روزه در وقت اداری به واحد شهرسازی شهرداری 

مراجعه نمایند. 
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در فرم شرایط خاص مندرج می باشد که در فرجه قانونی برگزاری مزایده قابل دسترسی و ارائه خواهد بود. 

 ۷- سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیر این صورت پیشنهاد 
ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-  بازگشایی پاکات پیشنهادی روز شنبه ۱3۹۹/۰۷/۱۹می باشد .

مساحت مشخصات ملک
)متر مربع(

قیمت کارشناسی 
)ریال(

مبلغ ضمانت شرکت در 
آدرسپلاک ثبتیمزایده )ریال(

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی297653,400,00032,670,000قطعه 1

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی300420,000,00021,000,000قطعه 2

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی300390,000,00019,500,000قطعه 3

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی300330,000,00016,500,000قطعه 4

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی297653,400,00032,670,000قطعه 7

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی300435,000,00021,750,000قطعه 8

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی300405,000,00020,250,000قطعه 9

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی300375,000,00018,750,000قطعه 10

خیابان ولی عصر جنوبی2158 فرعی از 49 اصلی300390,000,00019,500,000قطعه 15

احسان کریمدادی- شهردار حاجی آباد

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا
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وقوع ۲۴۱ فقره تصادف در خراسان جنوبی به علت صحبت با تلفن همراه

مهر - رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: ۲۴۱ تصادف در خراسان جنوبی به علت صحبت با تلفن همراه از ابتدای سال جاری رخ داده است. عباسی 
اظهارکرد: استفاده از تلفن همراه و مکالمه هنگام رانندگی یک معضل بزرگ ایجاد کرده و آن کاهش توجه راننده به مسیر و افزایش تعداد تصادفات است. وی بیان کرد: پیامک 

زدن و استفاده از فضای مجازی حین رانندگی نیز خطر وقوع تصادفات را افزایش می دهد در حالی که برخی از شهروندان و رانندگان به این امر مهم توجه ندارند.
* آوا اگر واقعا مطالبه گر هستی چرا 
سراغ دانشگاه علوم پزشکی نمی روی 
که با خادمان سلامت و جهادگران خط 
مقدم مبارزه با کرونا اینطور برخورد می 
کند. حق ما این است که در این وضعیت 
خطر جانی دغدغه تامین معاش را هم 

داشته باشیم ؟ 

* متاسفانه در جامعه فقط حرف است 
به یک  ایران  نیست کشورمان  عمل 

خلخالی دیگر نیاز دارد.

محترم  کل  مدیر  خدمت  *سلام 
آموزش وپرورش آیا در این استان یک 
مدیرخوش اخلاق و لایق برای دبستان 
...   نبود که انتخاب نمایید. رفتار این 
مدیر با ارباب رجوع و دانش آموز بسیار 
فرهنگی  یک  شأن  در  و  افتضاست 
نیست در صورت مصلحت لطفا نسبت 

به جابه جایی ایشان اقدام فرمایید. 

* سلام. یکی از کارهای مهم و تو چشم 
شهردار و شورای شهر در این دوره شخم 
زدن خیابان مطهری و احتمالا رهاسازی 
آن برای کشت دیم توسط باران های 
پاییزی و برداشت محصول خواهد بود 
رهاسازی  و  باند  یک  آسفالت  وگرنه 
باند دوم چه علتی دارد پاییز و زمستان 

نزدیک است فکری بردارید. 

* خواستم درخصوص سرعتگیر جدید 
روبروی  ترمینال  از  بالاتر  مسافر  بلوار 
بازار روز انتقاد کنم.  وجود این چنین 
سرعتگیر غیر استاندارد به هیچ عنوان در 
این مکان لزومی نداره  در صورتی که ۵۰ 
متر جلوتر سرچهار راه هم سرعتگیر می 
باشد چرا مسئولین به فکر چاره منطقی 
نیستن هر جا به مشکل بر می خورند 
یک کارگر می آورند و یک تپه درست 
می کنن و اسمشو میذارن سرعتگیر 
 و فاتحه جلوبندی های ماشین ها رو 
می خوانن لطفا مسئولین محترم نسبت 
به جمع آوری این سرعتگیر غیر منطقی 
اقدام فرمایید تا دعایتان کنند نه ... آوا لطفا 

حقایق رو چاپ کن .

*چرا بعضی مدارس با وجود افزایش 
بیماران کرونا آزمون حضوری گذاشتن 
لطفاً آموزش و پرورش رسیدگی کند.

حضوری  غیر  را  آزمون  مدیران  لطفا 
انجام دهند. ممنون

 *   در خصوص مطلب با خاطرات بیرجندیها
بازی نکنید دمت گرم با این متن بسیار 
زیبا و سخنانی از جنس یک بیرجندی 
اصیل، ای کاش مسئولین دیدگاه خود را 
برای بافت تاریخی این شهر که یکی از 
اولین شهرهای ایران هست که آب لوله 
کشی داشته یا اولین مدرسه در آن ایجاد 

شده را عوض کنند.ای کاش....!!!

*  دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  روش 
جدیدی برای پرداخت معوقات  اختراع 
ناچیز   رو  ماه  یک  کارانه  مثلا  کرده. 
میریزه میزنه  واریز  کارانه ۳ ماهه اول 
اینجوری میگه من معوقات رو پرداخت 
کردم به همین راحتی  به همین سادگی 

گیر خواهد کرد روزی روزی ام ...

بازار دیدن می کنم  از  * من هر گاه 
 جای همه اون بافت قدیمی پدرم ومادرم 
وفامیل وآشناها رو بیاد می آورم برای من 
بازار کفاش ها عزیز و پر ارزش هست.
همون قدر که وقتی از کوچه حمام لعل 
عبور می کنم  اشکهایم به جای صورتم 
خراب  کند.  می  خیس  را  کوچه  کف 
نکنید اون بازارها یادگار عزیزان و دوستان 
ما هستند کم زمین نداریم. نور که به 
شناسنامه ما بیرجندیها نیامده روح و روان 

همگی زخمی و درد آلود شد.

* آوای عزیز سلام با تشکر از اطلاع 
رسانی لطفاً به شهردار بگید میدان جدید 
سراب ازدوطرف بلوار پیامبر اعظم )ص( 
سرعتگیر ندارد و خیلی خطرناک  است.

* سلام. به غیر از بناهای قدیمی که 
رفته رفته داره محو میشه، درختان کاج 
که می تونه نماد شهر بیرجند باشه هم 
داره نابود میشه. دوستی از کانادا که 
اون کشور هم کاج زیاد داره تشریف 
آورده بودن بیرجند البته چندین سال 
کاج  درختان  انبوه  وقت  هر  و  پیش 
رو میدیدن زبان به تحسین و گفتن 
چرخوندن.  می  درخت  زیبایی  از 
مخصوصا در عمارت اکبریه. حالا هر 
بار که از خیابان پشت پادگان گذر می 
کنم با خودم میگم »به کدامین گناه 
شما را می کشند؟«  همین چند درخت 
زنده مونده رو حفظ کنید توسعه فضای 

سبز پیشکش.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

وقوع ۲ زمین لرزه
 در نهبندان

ایرنا - ۲ زمین لرزه پنجشنبه حوالی 
نهبندان را لرزاند و با توجه به فاصله کم 
کانون زلزله تا مرکز شهرستان، در شهر 
نهبندان و حوالی آن احساس شد. زمین 
لرزه اول به بزرگی ۳،۸ ریشتر ساعت 
۵ و هشت دقیقه و ۳۴ ثانیه در عمق 
۱۱ کیلومتری زمین روی داد و کانون 
زلزله ۱۶ کیلومتر تا شهر نهبندان فاصله 
داشت. زمین لرزه دوم نیز ساعت ۱۵ 
و ۵۱ دقیقه و ۳۶ ثانیه در عمق ۱۰ 
 کیلومتری به وقوع پیوست و فاصله محل 

آن تا مرکز شهرستان ۶ کیلومتر بود.

خبر ویژه

مطالبه گری یا 
مطالبه سازی  برای 
ایجاد  دوقطبی های 

 کاذب علیه مردم

 با سلام و تشکر از فعالان رسانه ای .
باید نکته ای را عرض کنم که این روزها 
متاسفانه عده ای به اسم مردم به جای 
سازی  مطالبه  حال  در  گری  مطالبه 
هستند که مشخص است کاملا از کجا 
آب می خورد و چقدر هدفمند است. من 
به عنوان یک معلم فرهنگی که سال ها 
 با دختران جوان این جامعه همراه بوده ام
 به خوبی می فهمم که ایجاد دوقطبی های
 کاذب در جامعه جز منفعت طلبی عده ای

دردی را برای کسی دوا نمی کند. چند 
روز پیش یک خانم بسیار متشخص 
اما با افکار به نظر من تند در دبیرستان 
دخترانه اظهار می کردند که باید بند 
دره را کلا با بولدوزر صاف کنند و به 
 جای آن مسجد بسازند که جوان های

ما به سمت دین گرایش پیدا کنند البته 
روحانی جوانی که آنجا نشسته بود با 
 جسارت تمام به ایشان گفت : خواهرم 
دقیقا غرب روی همین تفکرات شما 
حساب ویژه باز کرده است که می تواند 
برنامه های تهاجم فرهنگی خود را در 
بستر این غفلت ها  اجرا کند. واقعا هر 
قدر با خودم فکر کردم که قبول کنم 
راه تبلیغ دین و ارزش ها از طریق این 
تفکرات اجرایی است می بینم که ما به 
اندازه یک هزارم غرب هم برای آینده 
فرزندان مان فکر نکرده ایم . اگر  دختران 
های آسیب  آمار  امروز  که   نوجوانی 

اجتماعی آنها اعم از خودکشی و اعتیاد 
افزایش پیدا کرده را  و فرار به شدت 
بخواهیم مد نظر قرار دهیم و با این نگاه 
نوجوانی که هنوز به سن ازدواج نرسیده 
و مشکلات اقتصادی هم برای او وجود 
ندارد به چه علت می تواند به این آسیب 
ها دچار شود. موضوع را بررسی کنیم 
آیا هنوز کارشناسان ما به این نتیجه 
نخواهند رسید که راه کاهش آسیب های 
اجتماعی و ترویج دین و گرایش نوجوانان 
به مسائل دینی،  ساخت مسجد و بولدزر 
انداختن به جان تفریحات آنها نیست ؟ 
و متوجه نخواهند شد اتفاقا نوجوانان 
سالم و با نشاط هستند که می توانند 
در بستری آرام انتخاب صحیح داشته 
باشند. خواستم از طریق روزنامه شما به 
این خواهر گرامی بگویم شاید شما مادر 
نیستی که بفهمی همین امروز برای یک 
تفریح سالم هیچ امکانی در شهری مثل 
بیرجند وجود ندارد اما برای تفریحات غیر 
سالم و متاسفانه غیر اخلاقی زیر پوست 
امکانات گسترده ای فراهم  شهرمان 
شده است. کاش شما عزیزانی که هر 
روز خون به دل مردم می کنید و با ایجاد 
دوقطبی های مسجد و تفریح و ارزش و 
نشاط سعی بر ترویج افکارتان دارید یکبار 
هم به فکر مردم و واقعیت های زندگی 
شان باشید. اگر امروز به زعم خود با بسته 
کردن محیط فکر می کنید فرزندان 
سالمی بار آورده اید باید بدانید آنقدر که به 
این مسائل توجه کرده اید به فسادهای 
زیر پوستی توجه نکرده و هیچ بعید ندانید 
پشت ظاهر به اصطلاح مقید خیلی 
 از نزدیکان و نتایج این تفکرات مان 
که  گرفته  شکل  پنهانی  فسادهای 
چون جلوی چشم مان نیست متاسفانه 
به آن افتخار هم می کنیم. مسئولان 
محترم و نخبگان جامعه اجازه ندهند 
هر تفکر غیر کارشناسی به اسم مردم 
 مطالبه ای را طرح کند که علیه مردم و 

انتظارات شان است.
م . س از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کمر  شکسته کشاورزان زیر بار گرانی نهاده ها
شبستان -  کود شیمیایی از مهمترین نهاده 
های بخش زراعی و باغی کشور است که اگر 
به درستی استفاده شود به ازای استفاده یک 
واحد تا ۱۰ برابر در افزایش محصول نقش 
دارد در حالی که کمتر از یک هفته دیگر سال 
زراعی جدید و فصل کشت در استان خراسان 
جنوبی آغاز می شود اما قیمت کود شیمیایی 
چندین برابر افزایش یافته و تامین آن هم جای 
شک و تردید است.در بخش کشاورزی طیف 
استفاده می  کشاورزی  کودهای  از  وسیعی 
شود که کودهای ازته سوپر فسفات تریپل، 
دی آمونیوم فسفات، کلرول پتاسیم، سولفات 
پتاسیم از آن جمله است کشور در کودهای 
ازته خودکفا است اما در تامین کودهای فسفاته 

و پتاسه وابسته به واردات است.
تامین کود و سموم  اگر چه بخش اصلی 
کشاورزی تا پیش از این با قیمت ارز یارانه 
ای برای کشاورزان تامین می شد، ولی تغییر 
مبنای قیمت به ارز نیمایی برای واردات این 
کودها و از سوی دیگر قطع یارانه کودهای 
شیمیایی که در سال های گذشته بر اساس 
برنامه و بودجه پرداخت  قانون  تبصره ۱۴ 
می شد، سبب شده است تا شاهد افزایش 
باشیم. شیمیایی  کودهای  قیمت  نجومی 
کشاورزان در چند سال اخیر به امید بهبود 
شرایط نسبت به سال قبل اقدام به کشت 
می کردند ولی متأسفانه سال به سال وضعیت 
افزایش ۵  امسال  که  حدی  در  شده  بدتر 
برابری قیمت کودهای شیمیایی فسفاته و 
پتاسه و همچنین افزایش قیمت سموم به 
عنوان مؤلفه های مهم تولید، به یکی دیگر 
از دغدغه های کشاورزان خراسان جنوبی 
تبدیل شده و آنان را نگران کرده است که 
این روند افزایشی همچنان ادامه داشته باشد.

به طور قطع همه اذعان خواهند داشت که 
این امر منجر به افزایش هزینه های تولید 
انواع  گرانی  همچنین  و  کشاورزان  برای 
محصولات کشاورزی و نیز کاهش مصرف 
کننده نهایی این محصولات می شود و این 
اتفاق ممکن است ضربه مهلکی بر صنعت 

کشاورزی کشور وارد کند.

افت محصول در غیاب کود

در  بیرجند  شهرستان  کشاورزان  از  یکی 
گفتگو با  شبستان می گوید: در حال حاضر 
یکی از عمده مشکلات ما افزایش قیمت 
کود شیمیایی و سایر نهاده های کشاورزی 
نسبت به سال گذشته است و سموم مورد 

نیاز با قیمت آزاد خریداری می شود. 
محمدعلی حیدری که از افزایش قیمت انواع 

نهاده های کشاورزی نظیر انواع بذر، قطعات 
یدکی تیلر و تراکتور، کود شیمیایی و دستمزد 
کارگری گلایه دارد، معتقد است این روزها 
خرید و فروش نهاده های شیمیایی راه به 
بازار سیاه یافته که خرید آن برای کشاورزان 
بسیار مشکل است.  استان  این  کم درآمد 
او با ابراز گلایه از شرایط موجود می افزاید: 
استفاده از کود شیمیایی در میزان بهره وری 
محصول بسیار مهم است اگر کودی نباشد یا 
نتوانیم بخریم و استفاده کنیم، تولید محصول 

هرساله ما شاید به نصف هم نرسد. 
مسئولان با تصمیمات و به اصطلاح تدابیر 
خود فقط موجب نگرانی و استرس کشاورزان 

می شوند.

انتقاد از کم  توجهی مسئولان 
به مشكلات کشاورزان

کشاورز دیگری از این خطه کویری کشور با 
انتقاد از کم  توجهی مسئولان به مشکلات 
هزینه های  متأسفانه  گفت:  کشاورزان، 
رشد  اخیر  سال  چند  در  کشاورزی  بخش 
برای  تدبیری  هیچ  آن  دنبال  به   اما  داشته 

است.»علی  نشده  اتخاذ  کشاورزان  درآمد 
این روزگار بی  از  پر دردی  براتی« که دل 
 سروسامان و آشفته بازار گرانی قیمت ها دارد، 
نشده؟  گران  چه  سالها  این  افزاید:  می 
را  افسارگسیخته، همه مشاغل  گرانی های 
تحت تأثیر قرار داده و کمر مردم را شکسته 
است. هیچ نظارتی بر بازار نیست هر روز با 
افزایش قیمت ها به مردم شوک وارد می شود.
در حال حاضر بیش از ۱۸۸ هزار هکتار از 
اراضی کشاورزی خراسان جنوبی زیرکشت 
زراعی است که طبق  و  باغی  محصولات 
سالانه  تولیدات  میزان  رسمی  آمارهای 
در  باغی  و  کشاورزی  زراعی،  محصولات 
این استان ۷۹۵ هزار تن است. هم اکنون نیز 

بیش از ۴۰ درصد جمعیت این استان مرزی به 
کشاورزی اشتغال دارند.

مشكلی در توزیع کود اوره
در استان وجود ندارد

سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه سهمیه اختصاصی 
انواع کود شیمیایی به استان خراسان جنوبی در 
سال جاری ۲۲ هزار تن است، گفت: از این 

میزان ۲۰ هزار تن را شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی و ۲ هزار تن را نیز تعاونی روستایی 
توزیع می کند. »محمدمهدی سعیدی« با 
اشاره به اینکه در حال حاضر هیچ مشکلی 
در توزیع کود اوره در استان وجود ندارد، افزود: 
سهمیه تأمین کود اوره برای اراضی کشاورزی 
خراسان جنوبی ۱۶ هزار تن بوده که توزیع در 

حال انجام است.

افزایش ۵ برابری نرخ کودهای 
شیمیایی در آستانه فصل کشت

قیمت کود سوپر  افزایش  بیان  با  سعیدی 
ارز  حذف  کرد:  تصریح  پتاس،  و  فسفات 

۴۲۰۰ تومانی کودهای شیمیایی وارداتی و 
تبدیل آن به ارز نیمایی باعث افزایش پنج 
برابری قیمت کودهای شیمیایی شده است.
وی ادامه داد: همه ساله همزمان با فصل 
کاشت کودهای مورد نیاز کشاورزی بین بهره 
برداران این بخش توزیع می شود امسال نیز 
با توجه به اینکه فصل کشت استان خراسان 
جنوبی مهرماه است تا آن موقع حتما این 
کودها تامین خواهد شد. سرپرست شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی خراسان جنوبی 
تعداد کارگزار توزیع انواع کود در استان را 
۴۰ مورد ذکر کرد و ادامه داد: کشاورزان باید 
برای تهیه کود به این کارگزاری ها مراجعه 
و  کشاورزان  اسامی  افزود:  سعیدی  کنند. 
میزان زمینی که در اختیار دارند در سامانه 
پهنه بندی ثبت شده است و کود با توجه 
به اطلاعات این سامانه به آنان ارائه می شود.

 افزایش قیمت کود شیمیایی و 
نهاده های کشاورزی در مجلس 

پیگیری می شود

حسین خسروی نماینده مردم بیرجند، درمیان 
و خوسف هم از کاهش قیمت محصولات 
سموم  و  کود  قیمت  افزایش  و  کشاورزی 
افزایش  موضوع  گوید:  می  و  دارد  گلایه 
قیمت کود طی چند هفته اخیر به شدّت 
کشاورزان را نگران کرده که نیازمند اقدام 
لازم جهت کاهش آن است.وی می افزاید: 
در رابطه با افزایش بی رویه قیمت کود شخصا 
تذکر کتبی به وزیر جهاد کشاورزی دادم و 
طی یک نامه از وزیر جهاد کشاورزی خواستم 
سریعا رسیدگی کند.رئیس مجمع نمایندگان 
استان به طرح این موضوع در جلسه علنی 
 مجلس با حضور وزیر جهاد کشاورزی اشاره 
می کند و ادامه می دهد: وزیر جهاد کشاورزی 
قول پیگیری و کاهش قیمت کود را داده 
قیمت  افزایش  گفته وی موضوع  است.به 
کاهش  طرفی  از  و  کشاورزی  نهاده های 
در  کشاورزی  تولیدی  محصولات  قیمت 
کمیسیون کشاورزی و منابع طبیعی مجلس 

شورای اسلامی در حال پیگیری است. 

کشاورزی خراسان جنوبی بر مدار گرانی »کود«

آگهی تغییرات شرکت رهاب سازه ابتکار بنا )سهامی خاص( به شماره ثبت 4238 و شناسه ملی 10360056831 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای سعید داوری به 
شماره ملی 0651894360 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی میری به شماره ملی 0651909147 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی محمدی به شماره ملی 0651941873 به سمت منشی 
هیئت مدیره برای مدت2 سال انتخاب گردیدند. 2- آقای مهدی میری به شماره ملی 0651909147 به 
عنوان مدیرعامل شرکت برای مدت 2 سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته با امضای آقای سعید داوری )رئیس هیئت مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. کلیه اوراق 

عادی و اداری با امضای آقای مهدی میری )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبرخواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )968367(

آگهی تغییرات شرکت گدار سفید بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 948 و شناسه ملی 10360026857 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان محمدعلی 
بوشادی به شماره ملی 0652418554 به سمت رئیس هیئت مدیره و ابوالفضل دانشور به شماره ملی 
 2410098029 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سعید دانشور به شماره ملی 2411401329 
به سمت عضو هیئت مدیره و محمدرضا حاجی آبادی به شماره ملی 0652518923 به سمت مدیرعامل 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و قراردادها 
با امضای آقای محمدعلی بوشادی )رئیس هیئت مدیره( و آقای محمدرضا حاجی آبادی )مدیرعامل( به همراه 
مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با 

امضای مدیرعامل به همراه مهرشرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )967672(

آگهی تغییرات شرکت راهسازی آذرین اساس راه بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 5642 و شناسه 
 ملی 14007071460 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - خانم سیده شیما شفائی چهچه به شماره ملی 0946359423 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای 
آرش کریم پور فرد به شماره ملی 0945249251 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای 
محسن شهریاری به شماره ملی 0640317286 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. 2 -کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای خانم 

سیده شیما شفائی چهچه )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )968366(

آگهی تغییرات شرکت آراد قطره مهرگان گستر بجنورد )سهامی خاص( به شماره ثبت 5861 و شناسه 
ملی 14006904896 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - آقای حامد کریم پور فرد به شماره ملی 0945139748 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم وفا هاشم 
زاده به شماره ملی 3610184590 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم مریم ایزی به شماره ملی 
0941405869 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم 
مریم ایزی به شماره ملی 0941405869 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و 
کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای حامد کریم پور 

فرد ) رئیس هیئت مدیره ( و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )968368(

آگهی تغییرات شرکت توسعه عمران تارا نفیس فردوس )سهامی خاص( به شماره ثبت 1401 و شناسه 
ملی 14008437250 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - شرکت پخش فرآورده های فردوس فرآور )سهامی خاص( با شناسه ملی 10380409301 با نمایندگی 
آقای محمد جعفر شعفی به شماره ملی 0859870138 به سمت رئیس هیئت مدیره و شرکت آساگستران 
خراسان )سهامی خاص( با شناسه ملی 10380305808 با نمایندگی آقای سجاد ایمان دوست به شماره ملی 
0859365395 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شرکت توسعه و عمران فردوس شاد )سهامی خاص( با 
شناسه ملی 10380413510 با نمایندگی آقای وحید خزیمه به شماره ملی 0850030846 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای وحید خزیمه به شماره ملی 0850030846 
به سمت مدیرعامل تا پایان مدت تصدی قانونی هیئت مدیره انتخاب گردید. 3 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای منفرد آقای 

وحید خزیمه )مدیرعامل( همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فردوس )975251(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی. برابر رای شماره 139960308001001693 مورخ 1399/5/27 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
 و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید 
 عباس پور فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 188 صادره از شوسف و کد ملی 5639510218 در ششدانگ یکباب منزل دو طبقه 
به مساحت 114/08 مترمربع قسمتی از پلاک 1396- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1399/6/29  تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه 1399/7/1۴
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره 139960308001001645 مورخ 1399/5/25 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین میری 
فرزند محمد شماره ملی 0653367430 به شماره شناسنامه 19 صادره از مود در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 126/78 
مترمربع قسمتی از پلاک 3121 فرعی از 245 – اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت مشاعی 
رحیم غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه 1399/6/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 1399/6/29        
 علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

ششدانگ یک قطعه باغ پلاک 20 فرعی از 1405 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در کلاته داروغه مورد تقاضای آقای 
حسن صحراکار در تاریخ 1399/7/30 ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک 
به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در 
محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون 
مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و 
نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار:1399/6/29
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند



موفقیت و انرژی

هوش بهتر

 تثبیت طرز فکر دانش آموزی 

یک رهبر بزرگ، همیشه باید در حال یادگیری 
باشد.آنها می دانند که همه چیز را نمی دانند و نمی 
توانند همه چیز را  بدانند. اگر می خواهید رهبر 
زندگی خودتان باشید، شما هم باید این را  بدانید. 
با خواندن کتاب، مراجعه به کارگاه های آموزشی و 
کلاس ها ادامه دهید. خودتان را با افرادی احاطه 
کنید که به شما یاد می دهند و شما را به چالش 
می کشند و باعث می شوند  رشد کنید. به دنبال 
اطلاعات نو و موضوعات جدید باشید و به سوال 
پرسیدن ادامه دهید. اطلاعات زیادی در این دنیا 
وجود دارد که باید یاد بگیرید. کنجکاوی خودتان 
این  یادگیری  تا جای ممکن،  را حفظ کنید و 

اطلاعات بی پایان را ادامه  دهید.

چگونه باهوش تر شوید؟  

متخصصین روانشناسی بر این باورند برای بهبود 
عملکرد مغز و تقویت بهره هوشی پیشنهادات 
افزایش  به  دارد که کمک  راحتی وجود  بسیار 
بهره هوشی می کند. انسان تک بعدی نیست و 
فقط به چند بعد سلامت، ثروت و شادی خلاصه 
نمی شود. برای بالا بردن هوش کلامی باید در 
مورد مسایل گوناگون مطالعه کرد و دایره لغات را 
گسترش داد. مطالعه در مورد تاریخ ، روانشناسی، 
علوم زیستی، علوم طبیعی، هنر، زبان ، ریاضی و 
موسیقی کمک به گسترش تفکر می کند. به تفکر 
خود شخصیت و عمق دهید و حداقل در هفته یک 

کتاب بخوانید.
انواع بازی های ذهنی و فکری می تواند باعث 
تقویت هوش ، بهبود عملکرد حافظه و افزایش 
قدرت تمرکز  شود. اگر تنها برای مدتی این کار را 
تکرار کنید به زودی نتیجه آن را می بینید. سودوکو، 
حل جدول، حل معما از بهترین گزینه های های 

تمرین ذهن است.
یادگیری سازهای مختلف می تواند به هماهنگی 
را  بدنی شما کمک کند و هوش عملی شما 
بالا ببرد. این کار علاوه بر تقویت هوش عملی 
 می تواند به هوش انتزاعی شما نیز کمک کند. 
هم چنین موسیقی در هر سبکی کمک به افزایش 

هوش شنیداری می کند.
اگر هنگام کار و فعالیت روزانه خود به موسیقی 
گوش دهید کمک بسیار زیادی به تقویت تمرکز 
و هوش شنیداری می کند. هر قدر می توانید 
یاداشت کنید ! برای شروع می توانید با یاداشت 

روزانه خاطرات خود شروع کنید.

چرا با خوردن شیر دل پیچه می گیریم؟

 برخی افراد به دلیل مصرف شیر دل پیچه می گیرند . 
یکی از دلایل می تواند عدم تحمل لاکتوز باشد.  
بیشتر افراد مشکل عدم تحمل لاکتوز را از والدین 
خود به ارث می برند، اما با افزایش سن بدن لاکتوز 

کمتری تولید می کند؛ بنابراین خیلی از افراد مسن 
دچار این مشکل می شوند. از طرفی تحمل نکردن 
ندرت  به  دو سال  از  کمتر  کودکان  در  لاکتوز 
مشاهده می شود؛ مگر این که کودک در اثر آسیب 

به روده کوچک دچار کمبود لاکتوز شده باشد.

آنتی بیوتیک خانگی با زردچوبه و عسل

از زمان های بسیار قدیم از ادویه های هندی مانند 
زردچوبه به عنوان دارویی برای درمان بیماری ها 
استفاده می شده است. ادویه های هندی مدت 
 هاست که به عنوان دارو مورد استفاده قرار می گیرند 

از سوختگی و بریدگی جزئی گرفته تا درمان هایی 
در چنین موارد. مخلوط زردچوبه و عسل به دلیل 
فواید و خواص آنتی بیوتیکی جایگزین مهمی 
برای داروهای معمولی در درمان سرماخوردگی 

و گلودرد محسوب می شود.

سبزیجات تازه  و فصلی مصرف کنید

سبزیجات به دلیل میزان بالای مواد مغذی و 
ترکیبات فعال شان شاخص هستند. بهترین کار 
این است که سبزیجات تازه، طبیعی و مخصوص 
فصل را در اولویت قرار دهید. برای پیشگیری از 

ابتلا به بیماری ها و سالم ماندن توصیه می کنیم 
و  باشید  فعال  کنید،  مصرف  بیشتری  آب  که 
مصرف محصولات فرآوری شده را محدود کنید. 
اگر می خواهید پوست سالم و شفافی داشته باشید 

سبزی را در برنامه غذایی روزانه تان بگنجانید.

از مصرف گوجه فرنگی غافل نشوید

هر عدد گوجه فرنگی 80 تا 90 درصد لیکوپن 
دارد. می توان این ماده مغذی را به صورت رنگدانه 
طبیعی در طبیعت یافت که عامل ایجاد رنگ قرمز 
و نارنجی انواع میوه ها و سبزیجات است. این ماده 

مغذی خواص فوق العاده ای دارد. علاوه بر این 
گوجه فرنگی کم کالری و کم چرب و درعین حال 
 A،C حاوی میزان زیادی فیبر، پروتئین، ویتامین
و E و همچنین پتاسیم است. بنابراین توصیه 

می شود از مصرف گوجه فرنگی غافل نشوید.

۷ صبح بهترین زمان صبحانه خوردن

هفت صبح زمان مناسب برای خوردن صبحانه 
است. همچنین می توانیم این وعده غذایی را در 
ساعت هشت صرف کنیم اما تاخیر هر چه بیشتر 
توصیه نمی شود. همان گونه که می دانید، صبحانه 

مهم ترین وعده غذایی روزانه محسوب می شود و 
از این رو باید شامل مواد غذایی مغذی مختلف 
باشد. در وعده غذایی صبحانه از میوه ها، غلات 
کامل و برخی مواد غذایی حاوی کلسیم استفاده 

کنید. این ترکیبی کامل برای صبحانه است.

پس از بهبودی بیماری کووید 19 برای افراد سخت است که به آسانی به حالت اول و سالم خود بازگردند، 
چرا که پس از بهبودی از این بیماری آنها دچار خستگی طولانی مدت و ضعف )که ممکن است هفته ها و 
ماه ها ادامه داشته باشد( می شوند و این موضوع بسیار ناخوشایند و گاها ترسناک است. نه تنها خستگی پس 
از بهبودی در این بیماران مشاهده شده، بلکه تقریباً 60 درصد از بیماران اظهار کرده اند که در هفته های بعد 
از بهبودی از بی حالی و خستگی بیش از حد رنج می بردند. از این تعداد یک سوم آنها میزان خستگی خود 
را متوسط تا شدید اعلام کردند. جدا از این، سطح انرژی نامتعادل همچنین سبب شده بیماران علائمی مانند 

درد عضلانی، درد سوزن و سوزن شدن بدن و تپش قلب را نیز تجربه کنند. 

خستگی پیامد پس از بهبودی از کرونا

فوق تخصص آسم، آلرژی و ایمونولوژی در خصوص تاثیر مواد ضدعفونی کننده بر بروز بیماری هایی نظیر آسم و  
آلرژی گفت: اگر مواد ضدعفونی کنننده ای که برای مقابله با کرونا از آن ها استفاده می کنیم بوی تندی داشته باشند، 

ممکن است در افرادی که بوی زیاد موجب تهییج دستگاه تنفسی شان می شود، نگرانی هایی را به وجود آورد. 
رضا امین ضمن اشاره به اینکه به طور کلی استفاده بیش از حد از مواد ضدعفونی کننده می تواند سبب بروز 
مشکلاتی برای همه افراد به ویژه کودکان شود، ادامه داد: به همین دلیل افراد باید به بروشور ها و دستورالعمل هایی 
که روی این محصولات نوشته شده است دقت نمایند و حتما آن ها را مطالعه و طبق آن  عمل کنند. وی افزود:  

هنگام استفاده از مواد ضدعفونی کننده باید دقت شود که این مواد خورده و یا روی مواد غذایی ریخته نشود.

تاثیر مواد ضدعفونی کننده بر بروز بیماری ها

کلمات نقش زیادی را در تصویرسازی شخصیت ما در ذهن 
انسان ها دارد؛ اما در واقع ما برای این باید مراقب کلمات 
خود باشیم چون در درک محیط و اطرافیان، دید ما به 
جامعه و شنیدن حرف های دیگران اثر مستقیم می گذارد. 
علاوه بر اینها، استفاده از کلمات خوب در صحبت هایمان در 

شخصیت سازی کمک بسیاری می کند.
کلمه  »فقط« معمولا برای پر کردن جاهای خالی یا تاکید 
در جمله می آید. اغلب اوقات می توانیم به جای این کلمه، 
کلمات بسیار دیگری استفاده کنیم. اگر از این کلمه بسیار در 

جملات خود استفاده می کنید نشان دهنده  ضعف در اعتماد 
به نفس در شما است.ما در واقع راه های درست برای استفاده 
از کلمه  »اما« را بلد نیستیم؛ ولی می دانیم هر جایی که »اما« 
بیاید، جمله  قبلی خود را نفی می کند. استفاده بیش از حد این 
کلمه، قدرت مدیریت ما را زیر سوال می برد؛ زیرا اگر نتوانیم 
کلمات خود را مدیریت کنیم در مقیاس های بزرگ تر ناکام 
می مانیم.استفاده از کلمه  »باید«، طرف مقابل را در لایه  دفاع 
و مقاومت می برد و امکان پذیرش حرف ما از سوی دیگران 
را کم می کند. در واقع استفاده  این کلمه اثر گذاری حرف های 

ما را تا حد زیادی کاهش می دهد. نباید در دنیایی که همه  
چیز پویا است از فاکتورهای ثابت و مطلق استفاده کنیم. 
استفاده از کلمه »همیشه«، حرف های ما را از اعتبار می اندازد. 
ما باید برای اعتماد کردن افراد جامعه به خود، نشان دهیم 
که واقع بین  هستیم و استفاده از کلمات مطلق این واقع  بینی 
را به خطر می اندازد.کلمه ی » نمی توانم« دو معنای مثبت 
و منفی دارد. در جواب کاری که از شما در خواست شده 
و راضی به انجام دادن آن نیستید، بهتر است این کلمه را با 

صدای بلند بیان کنید.

این کلمات را  فوری از دایره  لغات خود حذف کنید
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)شهید ابراهیم مدد نژاد،  قاین( : پدر و مادر عزیز، خود این حقیقت را بدانید که بی صبری در سوگ شهید به دشمنان در راه رسیدن به اهداف منحرفشان کمک می کند ولی صبر و 
استقامت چشم آنها را کور می کند و امیدوارم که این شهادت من باعث قویتر شدن شما در برابر دشمنان باشد نه اینکه ضعیف تر شوید و دشمن به اسلام تجاوز کند.

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباغی ی
زئ

ج
و 

ی 
کل

ه 
ـ

ض
عر

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰۹۱۵  ۳6۳  ۳64۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

۰۹۱۵۷۵6۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 4/5 متری تا 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور 32
09365643596 - عباسپور

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

تخریب و خاک برداری ساختمان
 و خرید ضایعات  

09156694428- 0915163۷165 - برات علیزاده

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.

آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

شرکت معتبر پیمانکاری جهت انجام 
امور حسابداری  و خدماتی به یک نفر 

حسابدار با سابقه کاری مرتبط و یک نفر 
نیروی خدماتی به صورت تمام وقت با 

حقوق مکفی نیازمند است. جهت کسب 
 اطلاعات بیشتربا شماره 32465503 

و 32465605 تماس حاصل نمایید.

یم
ند

زم
نیا

به یک راننده جرثقیل  و یک 
جوشکار در و پنجره نیازمندیم.

32211773 م
دی

من
یاز

ن

شرکت پرداخت نوین آرین تعدادی پشتیبان 
و بازاریاب با حقوق و پورسانت عالی جذب 

می نماید. آدرس: طالقانی2- ساختمان آلما  
طبقه2- واحد203       تلفن:32236199 م

دی
من

یاز
ن
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آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان                   
آگهی تحدید حدود املاک  یک قسمت از بخش 5 شهرستان نهبندان پیرو آگهی نوبتی منتشره مندرج در روزنامه 
خراسان جنوبی به شماره 4685-99/05/1 و 4710-1399/06/1 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 
شماره های ذیل: بخش 5 نهبندان: 8-اصلی  مزرعه خونیک سفلی پلاک 1040 فرعی خانم سعیده شاه بیکی  

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی - پلاک 1042 فرعی خانم سعیده  شاه بیکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی - پلاک 1043 فرعی  
خانم سعیده شاه بیکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ 1399/07/20 ساعت اداری  اراضی سلطان آباد پلاک 339-اصلی 

پلاک 2 فرعی آقای غلام قاسمی ششدانگ یکباب منزل مسکونی در تاریخ 1399/07/21 ساعت اداری به عمل خواهد آمد. 
مستثنیات مرتع میرشک و سمافات پلاک 732- اصلی پلاک 1250- اصلی خانم فاطمه محمدی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه 
زار - پلاک 1269-اصلی آقایان نوروز و رضا و علی شهرت همگی تقوی فر  هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ  قطعه اول  
مزرعه و قنات مشهور به زمان - پلاک 1270- اصلی آقایان نوروز و  رضا و علی  شهرت همگی تقوی فر هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع  
از ششدانگ  قطعه دوم  مزرعه و قنات مشهور به زمان - پلاک 1271- اصلی آقایان نوروز و رضا و علی شهرت همگی تقوی فر هر کدام 
نسبت به دو دانگ مشاع  از ششدانگ  قطعه سوم  مزرعه و قنات  مشهور  به زمان در تاریخ 1399/07/22 ساعت اداری به عمل خواهد آمد 
 لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها  در موقع مقرر  حاضر نباشند مطابق ماده 
15 قانون  مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین  نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض  به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند . 
تاریخ انتشار:  1399/06/29          رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان
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بستری بودن ۵۵ بیمارکرونایی در بیمارستان های خراسان جنوبی

صدا و سیما  - ۵۵ بیمار مبتلای قطعی به کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون ۱۶۶ بیمار با علائم حاد تنفسی در 
بیمارستان های استان بستری اند که از این تعداد ۵۵ نفر مبتلای قطعی بیماری کرونا هستند.دهقانی افزود:  ۴ بیمار کرونا مثبت در بخش مراقبت های ویژه بستری اند که حال یک نفر 
مناسب نیست.وی گفت: خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید از فوت در بیماران کرونایی استان گزارش نشده و آمار کل فوت شدگان ناشی از این بیماری همان ۱۵۰ نفر است.  

* ۲۵نفر از نیرو های اورژانس استان از 
ابتدای شیوع بیماری کووید۱۹ تاکنون 

تست کرونایشان مثبت بوده است.
* دمای هوا در  استان امروز و فردا به 
طور میانگین ۴ تا ۶ درجه سانتیگراد 

افزایش می یابد و هوا گرم می شود.
* مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
گفت: چهار تیم ارزیاب به مناطق زلزله 

زده نهبندان اعزام شدند.
* اشخاص حقوقی و صاحبان املاک 
دارند،  مهلت  شهریور   ۳۱ تا  اجاری 
الکترونیکی  صرفا  های  نامه  اظهار 

مالیاتی خود را ارائه کنند.
 * واژگونی پژو ۴۰۵ در محور فرعی 
علی آباد قاین، ۴ مصدوم برجای گذاشت.

*  مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: 
نظارت مستمر بر عملکرد مدارس یکی 
از راه های کاهش دغدغه های اولیا است 
و طرح ناعم )نظارت  و ارزیابی عملکرد 

مدارس غیر دولتی( در  استان اجرا می شود.
* آزمون عملی داوطلبان ورود به رشته 
موسسات  و  دانشگاه ها  بدنی  تربیت 
آموزش عالی با رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی در دانشگاه بیرجند آغاز شد.
ملی  جشنواره  هفدهمین  داوران   *

خوشنویسی رضوی معرفی شدند.
* رزمایش مشترک خدمت رسانی بسیج 
و دامپزشکی همراه با ارایه خدمات رایگان 
توسط دامپزشکی خراسان جنوبی هفته 

دفاع مقدس برگزار می شود.

اخبار  کوتاه 

رئیس فدراسیون: توان ارتقای کشتی 
در خراسان جنوبی وجود دارد

توان  فدراسیون کشتی گفت:  رئیس  ایرنا - 
ارتقای کشتی در خراسان جنوبی وجود دارد و 
با ایجاد زیرساخت های مناسب می توان با سایر 
استان ها رقابت کرد. علیرضا دبیر پنجشنبه در 
دیدار با شهردار بیرجند با اشاره به ظرفیت بالای 
شهرداری و شورای اسلامی شهر در حمایت 
از تیم های ورزشی به خصوص ورزش کشتی 
گفت: اعتقاد دارم ماحصل کار شهرداری ها در 
این خصوص می تواند بسیار موثر باشد و در 
صورت کمک شهرداری ها به ورزش کشتی 
اتفاقات خوبی در این زمینه رقم  صد درصد 
می خورد. شهردار هم در این دیدار با اشاره به 
افزایش بودجه شهر خاطرنشان کرد: در بخش 
بوستان ها، هفته گذشته نهمین بوستان شهر 
بیرجند با حضور استاندار افتتاح شد. وی گفت: در 
هر بوستانی که احداث شده، مهمترین قسمت 
آن زمین های ورزشی بوده که در این راستا در 
حال حاضر بوستان کاج با ۱۲ زمین ورزشی 
استاندارد برای بانوان و آقایان در حال احداث 
است. جاوید همچنین برای هر گونه همکاری 

با هیئت کشتی استان اعلام آمادگی کرد.

راه اندازی اولین آموزشگاه گردشگری 
در خراسان جنوبی

صداوسیما- مشکلات حوزه گردشگری خراسان 
جنوبی بررسی شد. در جلسه هم اندیشی فعالان 
گردشگری استان که با حضور معاون اقتصادی 
و توسعه استانداری، نماینده مردم شهرستان های 
فردوس، طبس، بشرویه و سرایان به عنوان عضو 
ناظر مجلس در شورای عالی و جمعی از مسئولان 
و فعالان بخش گردشگری استان برگزار شد، 
فعالان گردشگری استان در خصوص حل مسائل 
و مشکلات این حوزه از جمله بیمه، تسهیلات 
بانکی، پرداخت مالیات و آسیب های ناشی از 
کرونا با همدیگر بحث و تبادل و نظر کردند. در 
این جلسه مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری 
استان با اشاره به ظرفیت های گردشگری در 
استان از راه اندازی اولین آموزشگاه گردشگری در 
کشور و ایجاد بوتیک هتل در شهر بیرجند خبر داد.

تهاتر بدهی مالیاتی با مطالبات از دولت

صداوسیما- اشخاص حقیقی و حقوقی که بدهی 
مالیاتی دارند و از دستگاه های اجرایی طلب کارند، 
می توانند تهاتر کنند. عسکری سرپرست اداره 
کل امور مالیاتی استان گفت: مؤدیان مالیاتی 
مشمول این طرح در صورت تمایل می توانند 
درخواست خود را مربوط به مالیات قطعی و 
ابرازی دوره های سال ۱۳۹۸ به قبل به اداره امور 

مالیاتی محل سکونت خود ارائه کنند.

خیز مجدد کرونا در خراسان جنوبی
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  خبر-  گروه 
بیرجند از خیز مجدد کرونا در استان خبر داد 
و گفت: تاکنون مورد اثبات شده انتقال کرونا 
محمد  نداشته ایم.  استان  مدارس  داخل  در 
دهقانی فیروزآبادی شامگاه چهارشنبه درباره 
آخرین وضعیت بیماری کووید ۱۹ در استان 
محدوده  در  گذشته  روز  در ۱۰  کرد:  اظهار 
سنی دانش آموزان ۸ مورد مبتلا به کرونا در 
استان داشتیم ولی با ردیابی هایی که انجام 
شده هیچ کدام از موارد ابتلا در داخل مدارس 
از  انتقال ویروس  ابتلا و  آنها  نبوده و همه 
طریق ارتباطات خانوادگی، مسافرت ها یا این 
گونه موارد بوده است. وی گفت: برای نمونه 
۲ دانش آموز دبیرستانی یکی از شهرستان ها 
که در بین این ۸ مورد هستند در یکی از 

شهرستان های استان مجاور علائم پیدا کردند 
و برایشان تست انجام شد که تست شان مثبت 
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  است.  شده 
بیرجند با اشاره به افزایش دوباره موارد ابتلا به 
کرونا ادامه داد: ۲ روز قبل ۳۷ مورد مثبت جدید 
ابتلا به ویروس کرونا در استان شناسایی شدند 
که نیمی از آنها موارد بستری و نیمی موارد 
سرپایی بودند. وی اظهار کرد: در ۲۴ ساعت 
گذشته نیز ۱۹ مورد جدید شناسایی شدند که 
۱۲ مورد بیماران بستری و هفت مورد سرپایی 
بودند یعنی خیز مجدد بیماری را در کشور و 
استان شاهد هستیم که نتیجه مسافرت های ۲ 
یا ۳ هفته گذشته است که با آن مواجه بودیم. 
دهقانی گفت: البته این روند در استان، خفیف 
و ملایم است و در سایر استان های کشور که 

مسافرت ها خیلی زیاد اتفاق افتاده وضعیت 
شدیدتر است.  

موردیازابتلایدانشآموزان
خوسفبهکروناگزارشنشد

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
ویروس کرونا در خراسان جنوبی گفت: هیچ 
موردی از ابتلای دانش آموزان به بیماری کرونا 
در شهرستان خوسف گزارش نشده است.به 
گزارش روز پنجشنبه روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند، 
غلامرضا شریف زاده افزود: متاسفانه شایعه 
شیوع کرونا بین دانش آموزان شهر خوسف 
در فضای مجازی منتشر شده که به نگرانی 
خانواده ها دامن زد. وی اظهار کرد: بدینوسیله 

به اطلاع هم استانی های عزیز به خصوص 
مردم شریف شهرستان خوسف می رسانم، در 
شهرستان خوسف خوشبختانه هیچ موردی از 
ابتلای دانش آموزان به بیماری کرونا نشده است.
وی گفت: تنها در ۲ مورد تست کرونای والدین 
دانش آموزان شهرستان خوسف مشکوک اعلام 
و بلافاصله از ورود دانش آموزان این والدین به 

مدرسه جلوگیری شد.

فوتکودکبراثرکرونا
دراستاننداشتیم

وی با بیان اینکه تاکنون در آمار فوتی مربوط به 
کرونا مورد کودک نداشتیم، به شایعه دیگری 
در فضای مجازی اشاره کرد و افزود: گزارشی 
مبنی بر اینکه یک کودک ۴ ساله بر اثر کرونا 

در بیمارستان ولیعصر )عج( بیرجند فوت شده، 
در برخی شبکه های اجتماعی منتشر شد که نه 
تنها این مورد را تکذیب می کنیم بلکه از ابتدای 
شیوع کرونا در خراسان جنوبی هیچ مورد فوتی 

در میان کودکان نداشته ایم. 
شریف زاده تاکید کرد: مرجع رسمی اعلام 
آمار مبتلایان و فوت شدگان کرونا در استان، 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند است و همیشه 
مصمم بوده ایم که آمار صحیح و دقیق را به 

مردم گزارش دهیم.

مجمع خیرین توسعه روستایی 
در خراسان جنوبی راه اندازی شد

ایرنا - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
از راه اندازی مجمع خیرین توسعه روستایی 
استان برای اولین بار در کشور خبر داد.  سید 
کمال الدین میرجعفریان در مراسم آغاز به 
کار و تشکیل مجمع خیرین توسعه روستا و 
با  گفت:  )ماندگاران(  استان  محروم  مناطق 
پیگیری های شخص استاندار، شکل گیری این 
مجمع در خراسان جنوبی به صورت پایلوت 
با  انجام می پذیرد. وی تاکید کرد:  کشوری 
راه اندازی این مجمع ضمن شناسایی نواقص 
مناطق  و  روستاها  در  موجود  مشکلات  و 
از توان و  با بهره گیری  محروم مورد هدف 
ظرفیت خیرین و علاقه مندان به فعالیت های 
عام المنفعه، زمینه توزیع امکانات به منظور رفع 

مشکلات آنان فراهم می شود.

مطالبه تکمیل پروژه اورژانس بیمارستان نهبندان در سفر معاون وزیر بهداشت به استان

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی روز پنجشنبه با سفر به شهرستان 
مرزی نهبندان از بیمارستان شهید آتشدست 
بازدید کرد. به گزارش ایرنا، قاسم جان بابایی 
روز پنجشنبه وارد نهبندان شد و روند فعالیت و 
خدمات رسانی در بخش های مختلف بیمارستان 
داد.  قرار  بررسی  مورد  را  شهرستان  این 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در حاشیه 
این بازدید گفت: در سومین سفر معاون وزیر 
بهداشت به استان، بازدید از بیمارستان شهید 
آتشدست و بررسی وضعیت بهداشتی و درمانی 
شهرستان نهبندان مدنظر قرار گرفته است. 
محمد دهقانی فیروزآبادی افزود: در سفرهای 
قبلی از تمامی شهرستان های استان به جز 
نهبندان بازدید انجام شده بود، به همین دلیل 
این سفر برای بازدید از شهرستان نهبندان 
اختصاص یافته که امید است مانند ۲ سفر 
و  نهبندان  مردم  برای  پربرکتی  قبلی سفر 
سال  از  گفت:  وی  باشد.  استان  مجموعه 
گذشته تاکنون هفت میلیارد تومان از محل 

منابع داخلی دانشگاه برای تامین تجهیزات 
مورد نیاز بیمارستان نهبندان هزینه شده است. 
همچنین معاون درمان وزیر بهداشت، درمان 

و آموزش پزشکی عصر پنجشنبه در نشست 
درمانی  و  بهداشتی  مراکز  بررسی وضعیت 
شهرستان مرزی نهبندان، با اشاره به گسترده 
پراکندگی  و  جنوبی  خراسان  استان  بودن 

جمعیت افزود: دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
به دلیل داشتن شهرهای کوچک اما پراکنده 
و گسترده مقداری مظلوم واقع شده است. 

وی ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
تنها مرکزی است جز مرکز استان که دارای 
جمعیت بالا است، مابقی شهرستان های دارای 
جمعیت پایین اما پراکندگی بالا را پوشش 

می دهد. وی عنوان کرد: برای رفع نیازهای 
ویژه  به  استان  مردم  درمانی  و  بهداشتی 
شهرستان مرزی نهبندان باید همه دست به 

دست هم داده و به دانشگاه کمک کنیم.
پایگاه   ۲ احداث  مجوز  کرد:  بیان  وی 
شده  اخذ  نهبندان  شهرستان  در  اورژانس 
است که برای مشکلات احداث آن پیگیری 

لازم را انجام می دهیم. جان بابایی افزود: 
درمان  حوزه  مشکلات  سایر  با  ارتباط  در 
شهرستان از جمله فضای دیالیز، شبانه روزی 
شدن مراکز، تکمیل و تجهیز آزمایشگاه و 
حصول  تا  لازم  پیگیری های  عمل  اتاق 

نتیجه را انجام می دهیم.
پروژه  تکمیل  نهبندان هم گفت:  فرماندار 
اورژانس بیمارستان شهید آتشدست نهبندان 
مطالبه مردم شهرستان است که امیدواریم 
با حمایت وزارت بهداشت هرچه زودتر به 
بهره برداری برسد. مجید بیکی افزود: هرچند 
دلایل  به  بیمارستان ها  به  مردم  مراجعه 
اورژانس  باید  اما  مختلف کمتر شده است 
به عنوان  اولویت اصلی بیمارستان شهید 
آتشدست نهبندان هرچه سریعتر تکمیل و 
بهره برداری شود. وی اظهار کرد: انتظار است 
این بیمارستان مجوز ارتقا به ۹۶ تختخواب 
را جذب کند چرا که با توجه به وسعت و 
پراکندگی جمعیت شهرستان نهبندان این 

اقدام ضروری است.

۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت
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فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...
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امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 
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بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
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تـا دیـرنشـده با کمـک به ۴00 معلـول و سالمند موسسـه، “ماه صفـر” خود و خانواده تان را بیمه کنید...
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 امام علی علیه  السلام فرمودند:

ُّرٌ ، ألا لا خَیرَ في عِبادَةٍ لیسَ فیها تفََقُّهٌ ألا لا خَیرَ في قرِاءةٍ لیسَ فیها تدََب

بدانید که در قرآن خواندنی که با تدبرّ همراه نباشد، خیری نیست؛ بدانید که در عبادتی که با فهم و اندیشه توأم نباشد، 

خیری نیست.    )بحارالأنوار:ج4 ، ص211 ، ح۹2(

دیپلمات سازمان ملل:  بازگشت 
تحریم ها  در کار نخواهد بود

یکشنبه هیچ اتفاقی نخواهد  افتاد 

امنیت  شورای  ارشد  دیپلمات  یک   
به  واکنش  در  متحد،  ملل  سازمان 
بازگرداندن  برای  آمریکا  تلاش های 
تحریم های بین المللی علیه ایران گفت: 
بازگشت تحریم ها در کار نخواهد بود. این 
دیپلمات ارشد که به شرط عدم افشای 
نام با خبرگزاری رویترز گفت وگو کرده 
بازگرداندن  برای  آمریکا  تلاش  درباره 
تحریم ها از طریق ساز و کار موسوم به 
»مکانیسم ماشه« گفت: تلاش آمریکا 
مثل این است که ماشه ای چکانده شود 
و گلوله ای خارج نشود. وی اضافه کرد: 
»هیچ بازگشت تحریمی در کار نیست؛ 
تحریم ها تعلیق شده باقی می مانند و برجام 

پابرجا خواهد ماند.«

محمد جواد ظریف با توجه به تهدیدات 
بازگرداندن  برای  ترامپ  دولت  توخالی 
تمام تحریم های سازمان ملل علیه ایران 
نوشت: روز یکشنبه هیچ اتفاقی نخواهد 
تاریخ  در  کرد:  تاکید  خارجه  وزیر  افتاد. 
اتفاقی  پمپئو  اشاره  مورد  سپتامبر   20
امور  وزیر  به  خطاب  وی  نمی دهد.  رخ 
هم  باز  »پمپئو،  نوشت:  آمریکا  خارجه 
در  جدیدی  اتفاق  هیچ  می کنی،  اشتباه 
20 سپتامبر رخ نمی دهد.« ظریف در ادامه 
نوشت: »فقط کافی است، قطعنامه 22۳۱ 
را بخوانی. حتی بولتون که رئیست را قانع 
کرده بود تا به تو دستور دهد “به مشارکت 
آمریکا در برجام خاتمه دهی” این قطعنامه 
در  ظریف  جواد  محمد  بود.«  خوانده  را 
پایان پیام توئیتری خود نوشت: »به تعبیر 
بولتون: فرآیند “ساده”، خودکار و یا سریع 
نیست، بلکه به صورت تعمدی، “پیچیده و 

طولانی مدت” طراحی شده است.«

گفت:  سیاسی  مسائل  کارشناس  یک 
را  انتظارات  وجه  هیچ  به  نباید  اینکه 
بالا برد درست است، اما این حرف را 
آقای روحانی باید در دولت اول و قبل 
از حصول  توافق  برجام می گفت اما وی 

دقیقا خلاف این عمل کرد.
با موضع گیری  رابطه  در  ایمانی  ناصر 
اخیر رئیس جمهور پیرامون انتخابات و 
توصیه وی به رقبا مبنی بر بالا نبردن 

انتظارات مردم در فضای انتخابات اظهار 
کرد: شاید بتوان گفت یکی از بزرگترین 
اشتباهات دولت آقای روحانی این بود 
که در دولت اول خود مسئله افزایش 
جزای  حقوق  یعنی  عمومی  تقاضای 
عمومی را از دولت و حاکمیت به شدت 

بالا برد. 
وی بیان کرد: علت ریشه ای بخشی یا 
شاید بتوان گفت بخش قابل توجهی از 

مشکلاتی که کشور بعد از خروج آمریکا 
از برجام با آن مواجه شد دقیقاً از همین 
نقطه به وجود آمد. ایشان انتظار عمومی 
بردند.  بالا  کاملًا  برجام  مسئله  در  را 
جملاتی که آقای روحانی به کار بردند 
در خاطرمان است که »اگر برجام امضا 
شود تمام تحریم ها یک شبه برداشته 
می شود، خطر جنگ از کشور برداشته 
می شود و رفاه عمومی به دست می آید 

یا مردم در آسایش خواهند بود.« اینها 
افزایش انتظارات بود.

سیاسی  فعال  قوامی،  ناصر  سید 
گفته  بعضا  اینکه  گفت:  اصلاح طلب 
مي شود اختیارات رئیس جمهور کم است 
رئیس جمهور  براي  محدودیت هایي  و 
اتفاقا  نیست.  قابل قبول  دارد  وجود 
رئیس جمهور اختیارات زیادي دارد. وی 

شاهد  نیز  گذشته  دوره هاي  در  گفت: 
این گلایه ها بوده ایم که رئیس دولت 
اصلاحات یک بار قهر کرد و خواست 
استعفا بدهد که نشد. آقاي احمدي نژاد 
هم خانه نشیني کرد و خواست استعفا 
بدهد اما نشد. گاهي شنیدیم که آقاي 

روحاني هم خواسته استعفا دهد اما مورد 
موافقت قرار نگرفته و وي به کار خود 
نامزدهاي  افزود:  ادامه داده است. وی 
اختیارات  باید  ابتدا  ریاست جمهوري 
رئیس جمهور را بدانند تا اگر رأي آوردند 

از کمبود اختیارات گلایه نکنند.

که  کرد  تأکید  احمدی نژاد  محمود 
دوره  دو  در  عملکردش  و  سخنان  از 

او  نیست.  پشیمان  جمهوری  ریاست 
در واکنش به گزارش ها درباره تلاش 
او برای ملاقات با رهبری برای شرکت 
در انتخابات هم گفت: متأسفانه رسانه ها 
نظرات خودشان را منتشر می کنند بدون 
این که دنبال سند باشند. وی در گفت 
و گویی اختصاصی مقابل دوربین رادیو 
و  نشست  آزادی  رادیو   / آزاد  اروپای 

گفت :  از حرف ها و عملکردم در دوره 
ریاست جمهوری پشیمان نیستم؛ هر 
کاری هم کردم از آن دفاع می کنم  چرا 
باید پشیمان باشم؟ کارها روی اصول 
بوده، روی برنامه های مدون و اندیشه 
اعتلای  جهت  در  من  کارهای  بوده، 
ایران و صلح و دوستی در جامعه بشری 
بوده است. وی در پاسخ به سوالی در 

دوره  در  توئیتر  فیلترینگ  خصوص 
از چه  اینکه  و  اش  ریاست جمهوری 
فیلتر شکنی استفاده می کند، گفت : 
من یادم نمی آید، در اینجا فیلتر به این 
معنا نیست. همان ها که فیلتر می کنند در 
ایران خودشان فیلترشکن می فروشند. 
به هر حال هستند در آنجا. مهم نیست 

فقط یک هزینه اضافه می پردازند.

روحانی خلاف آنچه گفت، عمل کرد/ انتظار جامعه را در برجام بالا بردند

ادعای کمبود اختیارات رئیس جمهور قابل قبول نیست

از حرف ها و عملکردم در دوره ریاست جمهوری پشیمان نیستم

فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه 
نخست  سال  چهار  در  روحانی  دولت 
انتظارات را برآورده کرد، یادآور شد: دولت 
روحانی اما در دور دوم شد همان دولت 
احمدی نژاد؛ چون آقای روحانی در دوره 
دوم ریاست جمهوری وضعیت کشور را 

به گونه ای پیش برد که الان هم با همان 
وضعیت استثنایی مواجه هستیم و یک 
دولت استثنایی می خواهیم تا ما را از این 
وضعیت بین المللی و داخلی نجات دهد. 
صوفی اظهار کرد: اگر هیچ کاندیدای 
انتخابات  میدان  در  طلبی  اصلاح 

۱۴00 نبود، اصلاح طلبان به استراتژی 
مشارکت بدون قید و شرط سال های 
 92، 9۴ و 96 بر نمی گردند. البته برخی 
می توانند این اشتباه را انجام دهند اما 
 98 مجلس  انتخابات  در  رویکرد  این 

نشان داد که جواب نمی دهد.

صوفی: دولت روحانی بعد 96 همان دولت احمدی نژاد شد

واکسن کرونا مجوز گرفته  اما تجارت 
جهانی توزیع آن را کُند کرده است

معاون وزیر بهداشت از اخذ مجوز واکسن کووید 
۱9 خبر داد و گفت: این واکسن مجوز گرفته و به 
مدت شش ماه ایمنی ایجاد می کند، اما تجارت 
جهانی توزیع آن را کُند کرده است. ملک زاده 
پاندمی  با  جهان  سال ۱۴00  خرداد  تا  افزود: 
ویروس کرونا روبه رو است، ویروس همچنان 
 به آرامی منتشر می شود و کنترل رفت و آمدها، 

گاه به گاه عادی شده است.

  مدیران مدارس، مسئول رعایت کامل 
 دستورالعمل های بهداشتی  هستند

و  پرورش  و  آموزش  وزیر  از  جمهور  رئیس 
وزیر بهداشت خواست بر رعایت دستورالعمل ها 
مدارس،  مدیران  و  شود  اعمال  لازم  نظارت 
مسئول رعایت کامل دستورالعمل ها هستند و 
از رعایت دستورالعمل ها اطمینان حاصل  باید 
کنند. روحانی در همین ارتباط به انتشار برخی 
اخبار غیرصحیح از میزان ابتلای دانش آموزان به 
بیماری کرونا در دوره کوتاه بازگشایی مدارس 
زمان کوتاهی  به  توجه  با  تاکید کرد:  و  اشاره 
که از آغاز فعالیت مدارس و دانشگاه ها گذشته 
است، هنوز هیچ آمار دقیقی از میزان مبتلایان در 
محیط های آموزشی وجود ندارد و اخبار منتشره 

 ناصحیح و بیشتر گمانه زنی است.
نامه دادستان کل کشور :  ماموران مالیاتی  
 موجب دلزدگی فعالان اقتصادی  می شوند

دادستان کل کشور در مکاتبه ای با وزیر اقتصاد، 
تاکیدکرد: اگر برخی مودیان در مقام توضیح یا 
گلایه از نحوه برخورد ممیزان برآیند با تشخیص 
غیرواقعی ارقام نجومی که با درآمد تناسبی ندارد، 
مواجه خواهند شد. در بخشی از این نامه آمده 
است : برخی ماموران مالیاتی، بدون داشتن حکم 
اداری و رعایت اخلاق با حالتی تحکمی موجب 
و  می شوند  اقتصادی  فعالان  و  تجار  دلزدگی 
مودیان نیز به محض گلایه، با ارقامی نجومی 

 مواجه می شوند که با درآمد آن ها تناسبی ندارد.
فرصت ۵ روزه ثبت نام برای معلمانی که 

 بسته اینترنت رایگان دریافت نکردند
ارتباطات  وزیر  جهرمی  آذری  محمدجواد 
معلمان  از  ثبت نام  برای  سایت  کرد:  اعلام 
نام دریافت بسته های هدیه  ثبت  از  بازمانده 
قرار  دسترس  در  مجازی  آموزش  اینترنتی 
گرفته است. وی افزود: معلمان برای ثبت نام 
باید به سایت www.ictgifts.ir مراجعه 

 کنند و برای ثبت نام ۵ روز فرصت دارند.
افت بازار بورس، نقدینگی را به سمت 

 بازار خودرو هدایت کرد   
دبیر انجمن خودروسازان  گفت: آمار ها حاکی از 
آن است که 80 درصد مردم در یک سال اول 
خودروی خود را فروخته اند که این نشانگر آن 
است که خودرو به مصرف کننده واقعی نرسیده 
و این دلالان هستند که افسار بازار را در دست 
پیش  روش  گفت:  می توان  مجموع  در  دارند. 
فروش خودرو به شکل فعلی معیوب است و به 
آسانی دور زده خواهد شد. نعمت بخش با بیان 
اینکه افت بازار بورس نقدینگی را به سمت بازار 
خودرو هدایت کرد، افزود: روش فعلی فروش و 
پیش فروش خودرو نادرست است چرا که دلالان 
به آسانی پیش شرط های تعیین شده را دور می زنند. 
وی افزود: برخی خانواده ها برای دریافت خودروی 
پیش فروش شده حتی از یکدیگر طلاق صوری 
گرفته اند لذا برای رفع بی ثباتی در بازار یا باید خودرو 
در بورس ارائه شود یا اینکه مانند دهه ۷0، به قیمت 

حاشیه بازار فروخته شود.

افزایش میانگین  ۷۰ درصدی قیمت 
زمین و  6۲ درصدی آپارتمان در کشور

یا  زمین  مترمربع  هر  فروش  قیمت  متوسط 
زمین ساختمان مسکونی کلنگی معامله شده 
کل  در  ملکی  معاملات  بنگاه های  طریق  از 
با میانگین مساحت  کشور ۵۷۱۴۱ هزار ریال 
به فصل  بوده است که نسبت  2۳6 مترمربع 
قبل 22,۱ درصد و نسبت به فصل مشابه سال 
قبل ۷۱.8 درصد افزایش داشته است. متوسط 
زیربنای مسکونی  مترمربع  هر  فروش  قیمت 
معاملات  بنگاه های  طریق  از  شده  معامله 
ملکی نیز۵۷۴6۱ ریال با میانگین مساحت ۱0۷ 
مترمربع و متوسط عمر بنای ۱2 سال بوده است 
که نسبت به فصل قبل، ۱8,6 درصد و نسبت به 
فصل مشابه سال قبل62.۷ درصد افزایش داشته 
به علاوه  سه  اجاره  ماهانه  است. متوسط مبلغ 
درصد ودیعه  پرداختی برای اجاره  یک مترمربع 
زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های 
معاملات ملکی در سطح کل کشور ۱۷22۳0 
ریال با میانگین مساحت ۱00 مترمربع و متوسط 
عمر بنای ۱۳ سال بوده است که نسبت به فصل 
قبل ۷,2 درصد و نسبت به فصل مشابه سال 

قبل ۳6.۱ درصد افزایش داشته است.

بخشی از مجموعه اصولگرایی نسبت به 
 لاریجانی نگاه مثبتی دارد، اما ...

معتقد  اصولگرا  سیاسی  فعال  آشتیانی،  واعظ 
است: علی لاریجانی با توجه به عملکرد خود 
نه در میان اصلاح طلبان جایگاهی دارد و نه 
از  بخشی  گوید:  می  البته  وی  اصولگرایان. 
مجموعه بزرگ اصولگرایی نسبت به لاریجانی 
این  که  اینجاست  نکته  اما  دارد،  مثبتی  نگاه 
ریاست  برای  رای لازم  جلب  قابلیت  بخش، 
در  افزود:  وی  ندارند.  را  لاریجانی  جمهوری 
اینکه لایجانی ریشه اصولگرایی دارد، شکی 
نیست، اما فضای امروز کشور، ذائقه سیاسی 
مردم نگاه اجماعی به او ندارد لذا تصور می کنم 
کسانی که از الان نام او را طرح می کنند، نگاه 

 خیرخواهانه ندارند.
اظهارات پدر داماد احمدی نژاد درباره 
 مراجع رأی ساز در انتخابات ۱۴۰۰   

یک چهره سیاسی اصولگرا گفت: در مجموع 
افرادی که سابقه  به  اجتماعی نسبت  پذیرش 
نظامی گری دارند، سختگیرانه است. خورشیدی  
پدر داماد احمدی نژاد اضافه کرد: در واقع مراجع 
رأی ساز هم تغییر کرده است به عنوان مثال اگر 
زمانی مراجع رأی ساز، جماعت و یا جوامع روحانی 
بودند اما اکنون این گونه نیست. به یکباره شاهدیم 
که خواننده زیرزمینی یک تعداد رأی دارد که 
بسیاری ندارند یا فضایی را می سازد که بسیاری، 
توانایی ساختن آن را ندارند؛ دلیل آن هم تغییر 
ذائقه است که نتیجه عملکرد دستگاه ها است. در 

 هر صورت نقش نخبگان نفی نخواهد شد.  
مبلغ: اصلاح طلبان در سال 9۲ 
 دولت استثنایی تشکیل دادند

با  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  مبلغ  مرتضی 
بیان اینکه اصلاح طلبان در سال 92 براساس 
منافع ملی و خواست مردم عمل کردند و به 
تعبیری دولت استثنایی تشکیل دادند، در پاسخ 
به این پرسش که اگر نامزدهای اصلاح طلب 
سمت  به  اصلاح طلبان  آیا  شوند  ردصلاحیت 
ادامه سیاست ائتلافی و تشکیل دولت استثنایی 
می روند یا ترجیح می دهند از عرصه انتخابات 
کنار بکشند، تصریح کرد: »اکنون جامعه با یک 
پرسش مهم روبه رو است که هنوز هم انتخاب 
چنین  و  نه؟  یا  می دهد  پاسخ  بدتر  و  بد  بین 
سیاستی منجر به گشایش می شود یا خیر؟ به 
تبع آن نیروهای اصلاح طلب هم باید تکلیف 
خود را روشن کنند که آیا هنوز می خواهند با 
نامزد اصولگرا وارد میدان شوند یا آنکه بر هویت 
اصلاح طلبانه خود تأکید می کنند؟ من باور دارم 
وقتی در شرایط کنونی یک دولت حداقلی شکل 
بگیرد، آن دولت مجبور است از سیاست های 
تحمیلی پیروی کند و چنین شرایطی نتیجه 
 مثبتی نخواهد داشت و به نفع هیچکس نیست«.

نامزدهای جریانات سیاسی  تا کنون 
 چه گلی به سر مردم زده اند؟

یک چهره سیاسی اصولگرا گفت: کدام یک از 
نامزدهای مورد حمایت جریانات سیاسی آمدند و 
گلی به سر این ملت و کشور زدند؟! چرا بسیاری 
به فکر جناح و جناح بازی هستند در حالی که باید 
به فکر مردم باشند. این مردم مظلوم ستمدیده که 
امروز بیش از هر زمان دیگری )پس از پیروزی 
انقلاب(، هزاران هزار امید بسته اند، دیگر از این 
عرض اندام های جناحی و فخرفروشی در مقابل 
جناح دیگر، واقعا خسته  شدند.  رئوفیان ادامه داد: 
متاسفانه هیچ یک از دو جناح مطرح نتوانستند 
و  کنند  جلب  را  آنان  اعتماد  و  مردم  رضایت 
برای جلب اعتماد اکثریت حامیان گذشته خود، 

 راهکاری بیابند. 
تصمیم بر حذف اصلاح طلبان یا رد 

 صلاحیت آنها گرفته اند ؛ زحمت نکشند
جلال جلالی زاده، چهره سیاسی اصلاح طلب، 
در این باره که برخی اصلاح طلبان پیش بینی 
می کنند انتخابات سال آینده دو قطبی خواهد 
بود، به برنا گفت: مشخص است که انتخابات 
اگر در سطح ملی برگزار شود یقینا باید بین دو 
جریان و جناح فعال سیاسی کشور برگزار شود؛ 
اگر قرار باشد از همین حالا خود اصولگرایان 
اعلام کنند که انتخابات، انتخابات درون جریانی 
اصولگرایان است نشان دهنده این است که اینها 
از همین حالا، تصمیم بر حذف اصلاح طلبان یا 
رد صلاحیت کاندیدای آنها گرفته اند و دیگر نباید، 

 اصلاح طلبان خودشان را به زحمت بیندازند.
 کنایه محسن هاشمی به گشایش روحانی

محسن هاشمی رفسنجانی در توئیتر خود با کنایه 
به وعده های گشایش رئیس جمهور نوشت: 
متاسفانه هر زمان مسئولان در مورد  »گشایش 
مشکلات « صحبت کرده اند، برای مردم جنبه  

 »جوک« و  »شوخی« داشته است.
  با هم توی دهن دولت پنهان بزنیم   

به سخنگوی  فعال سیاسی خطاب  مهاجری، 
دولت نوشت:  این روزها سخن از دولت پنهان 
است. ما که نمی دانیم این دولت کیست و کجا 
قایم شده. اما شما می دانید. این دولت را  به 
ملت معرفی کنید تا همه با هم توی دهن “ آن” 
دولت بزنیم و ضمنا تکلیف سوءتدبیرهای برخی 
مدیران این دولت را هم روشن کنیم. آقای ربیعی  
جراتش را دارید به جنگ کسانی بروید که دارند 
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 92/60/9922:تاریخ                 " مرحله اییک  عمومي هایمناقصه  آگهي "                       

 19-22  , 19-22  ,  22-8 ,22-0شماره
تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُذاسی ي تؼمیشات تجُیضات ي  -1ضشکت آب ي فاضلاب خشاسان جىًتی   دس وظش داسد، مىاقصٍ َای ػمًمی   

تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُدذاسی ي تؼمیدشات تجُیدضات ي     -2سات ي اصلاح ي تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب دس سطح ضُشستان تیشجىذ.تاسی
تُشٌ تدشداسی ي اپشاتدًسی، وگُدذاسی ي     -3تاسیسات ي اصلاح ي تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات مطتشکیه دس سطح ضُشستان خًسف. 

تُدشٌ تدشداسی ي    -4ي تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات مطتشکیه دس سطح ضُشسدتان فدشدي .    تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح
سا اپشاتًسی، وگُذاسی ي تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات مطتشکیه دس سطح ضُشستان طدث.. 

لغایدت   26/06/1399مىاقصٍ َا ضشکت ومایىذ می تًاوىذ اص تاسیخ  کٍ مایلىذ دس ایه لزا پیماوکاساویومایىذ. تشگضاس  تٍ ضشح جذيل ریل 
مشاجؼٍ ومایىدذ.  سایت ضشکت آب ي فاضلاب استان خشاسان جىًتی ي ساماوٍ ملی مىاقصات جُت دسیافت ايساق مىاقصٍ تٍ  30/06/1399

 وماییذ . تما  حاصل  056 -32214752-8تًاویذ تا ضماسٌ تلفه َای ضمىاً جُت کسة اطلاػات تیطتش می
 ضماسٌ
 ضشکت دس فشآیىذ اسجاع کاس  وًع ي مثلغ تضمیه مثلغ تشآيسد )سیال( مذت مًضًع مىاقصٍ

تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُذاسی ي  99-6
تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي 
تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب دس سطح ضُشستان 

 تیشجىذ.
 

 67،476،584،992 ما24ٌ

   فشآیىددذ اسجدداع کدداس تددٍ مثلددغ     میددضان تضددمیه ضددشکت دس   
سیال کٍ تٍ صًست ضماوتىامٍ تاوکی مؼتثدش ي یدا       2.339.297.550

اصلللیش لللیزشواه لللیشوهلللاشه لللب ش لللاش للل  ه ش  للل  ششششش
هیدش  هکشهسل ت شدهشوهلاش ل   ششششش005055557555000070077557

                      آ شو  ضلا شخ اس نشهنو ی

ذاسی ي تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُ 99-8
تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي 
تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات 
 مطتشکیه دس سطح ضُشستان خًسف.

 

 8،476،781،320 ما12ٌ

   میددضان تضددمیه ضددشکت دس فشآیىددذ اسجدداع کدداس تددٍ مثلددغ       
اصلیششسیال کٍ تٍ صًست ضماوتىامٍ تاوکی مؼتثش ي یا  648.839.066

  لللل  شش للللیزشواه للللیشوهللللاشه للللب ش للللاش لللل  ه شش
هیدش  هکشهسل ت شدهشوهلاش ل   ششششش005055557555000070077557

        آ شو  ضلا شخ اس نشهنو ی

تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُذاسی ي  41-99
تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي 
تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات 
 مطتشکیه دس سطح ضُشستان فشدي .

 

 12،548،844،550 ما12ٌ

                                میدددضان تضدددمیه ضدددشکت دس فشآیىدددذ اسجددداع کددداس تدددٍ     
سیال کٍ تٍ صًست ضماوتىامٍ تاوکی مؼتثش ي یا  852.442.228  مثلغ 

اصلللیش لللیزشواه لللیشوهلللاشه لللب ش لللاش للل  ه ش  للل  ششششش
هیدش  هکشهسل ت شدهشوهلاش ل   ششششش005055557555000070077557

                      آ شو  ضلا شخ اس نشهنو ی

تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُذاسی ي  99-42
تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي 
تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات 
 مطتشکیه دس سطح ضُشستان طث..

 

 13،296،372،762 ما12ٌ

میددضان تضددمیه ضددشکت دس فشآیىددذ اسجدداع کدداس تددٍ مثلددغ      
اصیشی مؼتثش ي یا سیال کٍ تٍ صًست ضماوتىامٍ تاوک   889.818.638

 للللیزشواه للللیشوهللللاشه للللب ش للللاش لللل  ه ش  لللل  شششش
هیدش  هکشهسل ت شدهشوهلاش ل   ششششش005055557555000070077557

                      آ شو  ضلا شخ اس نشهنو ی
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 92/60/9922:تاریخ                 " مرحله اییک  عمومي هایمناقصه  آگهي "                       

 19-22  , 19-22  ,  22-8 ,22-0شماره
تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُذاسی ي تؼمیشات تجُیضات ي  -1ضشکت آب ي فاضلاب خشاسان جىًتی   دس وظش داسد، مىاقصٍ َای ػمًمی   

تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُدذاسی ي تؼمیدشات تجُیدضات ي     -2سات ي اصلاح ي تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب دس سطح ضُشستان تیشجىذ.تاسی
تُشٌ تدشداسی ي اپشاتدًسی، وگُدذاسی ي     -3تاسیسات ي اصلاح ي تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات مطتشکیه دس سطح ضُشستان خًسف. 

تُدشٌ تدشداسی ي    -4ي تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات مطتشکیه دس سطح ضُشسدتان فدشدي .    تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح
سا اپشاتًسی، وگُذاسی ي تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات مطتشکیه دس سطح ضُشستان طدث.. 

لغایدت   26/06/1399مىاقصٍ َا ضشکت ومایىذ می تًاوىذ اص تاسیخ  کٍ مایلىذ دس ایه لزا پیماوکاساویومایىذ. تشگضاس  تٍ ضشح جذيل ریل 
مشاجؼٍ ومایىدذ.  سایت ضشکت آب ي فاضلاب استان خشاسان جىًتی ي ساماوٍ ملی مىاقصات جُت دسیافت ايساق مىاقصٍ تٍ  30/06/1399

 وماییذ . تما  حاصل  056 -32214752-8تًاویذ تا ضماسٌ تلفه َای ضمىاً جُت کسة اطلاػات تیطتش می
 ضماسٌ
 ضشکت دس فشآیىذ اسجاع کاس  وًع ي مثلغ تضمیه مثلغ تشآيسد )سیال( مذت مًضًع مىاقصٍ

تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُذاسی ي  99-6
تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي 
تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب دس سطح ضُشستان 

 تیشجىذ.
 

 67،476،584،992 ما24ٌ

   فشآیىددذ اسجدداع کدداس تددٍ مثلددغ     میددضان تضددمیه ضددشکت دس   
سیال کٍ تٍ صًست ضماوتىامٍ تاوکی مؼتثدش ي یدا       2.339.297.550

اصلللیش لللیزشواه لللیشوهلللاشه لللب ش لللاش للل  ه ش  للل  ششششش
هیدش  هکشهسل ت شدهشوهلاش ل   ششششش005055557555000070077557

                      آ شو  ضلا شخ اس نشهنو ی

ذاسی ي تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُ 99-8
تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي 
تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات 
 مطتشکیه دس سطح ضُشستان خًسف.

 

 8،476،781،320 ما12ٌ

   میددضان تضددمیه ضددشکت دس فشآیىددذ اسجدداع کدداس تددٍ مثلددغ       
اصلیششسیال کٍ تٍ صًست ضماوتىامٍ تاوکی مؼتثش ي یا  648.839.066

  لللل  شش للللیزشواه للللیشوهللللاشه للللب ش للللاش لللل  ه شش
هیدش  هکشهسل ت شدهشوهلاش ل   ششششش005055557555000070077557

        آ شو  ضلا شخ اس نشهنو ی

تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُذاسی ي  41-99
تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي 
تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات 
 مطتشکیه دس سطح ضُشستان فشدي .

 

 12،548،844،550 ما12ٌ

                                میدددضان تضدددمیه ضدددشکت دس فشآیىدددذ اسجددداع کددداس تدددٍ     
سیال کٍ تٍ صًست ضماوتىامٍ تاوکی مؼتثش ي یا  852.442.228  مثلغ 

اصلللیش لللیزشواه لللیشوهلللاشه لللب ش لللاش للل  ه ش  للل  ششششش
هیدش  هکشهسل ت شدهشوهلاش ل   ششششش005055557555000070077557

                      آ شو  ضلا شخ اس نشهنو ی

تُشٌ تشداسی ي اپشاتًسی، وگُذاسی ي  99-42
تؼمیشات تجُیضات ي تاسیسات ي اصلاح ي 
تًسؼٍ ضثکٍ تًصیغ آب ي خذمات 
 مطتشکیه دس سطح ضُشستان طث..

 

 13،296،372،762 ما12ٌ

میددضان تضددمیه ضددشکت دس فشآیىددذ اسجدداع کدداس تددٍ مثلددغ      
اصیشی مؼتثش ي یا سیال کٍ تٍ صًست ضماوتىامٍ تاوک   889.818.638

 للللیزشواه للللیشوهللللاشه للللب ش للللاش لللل  ه ش  لللل  شششش
هیدش  هکشهسل ت شدهشوهلاش ل   ششششش005055557555000070077557

                      آ شو  ضلا شخ اس نشهنو ی

    
  
  
  
  
  

               توضیحات ضروری:توضیحات ضروری:

                       آگهي مناقصه های عمومی یک مرحله ای       تاریخ: 1399/06/29     شماره: 99-6 , 99-8  ,  99-41 ,  99-42
  شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه های عمومی 1 - بهره برداری و اپراتوری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات و تاسیسات و اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب در سطح شهرستان بیرجند.2 - بهره برداری و 
اپراتوری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات و تاسیسات و اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب و خدمات مشترکین در سطح شهرستان خوسف. 3 - بهره برداری و اپراتوری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات و تاسیسات و اصلاح و توسعه 
شبکه توزیع آب و خدمات مشترکین در سطح شهرستان فردوس. 4 - بهره برداری و اپراتوری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات و تاسیسات و اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب و خدمات مشترکین در سطح شهرستان طبس.را 
به شرح جدول ذیل  برگزار نمایند. لذا پیمانکارانی که مایلند در این مناقصه ها شرکت نمایند می توانند از تاریخ 1399/06/26 لغایت 1399/06/30 جهت دریافت اوراق مناقصه به سایت شرکت آب و فاضلاب استان خراسان 

جنوبی و سامانه ملی مناقصات مراجعه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می  توانید با شماره های 8 - 32214752- 056 تماس حاصل نمایید. 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ برآورد )ریال(مدتموضوعشماره مناقصه

بهره برداری و اپراتوری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات 99-6
و تاسیسات و اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب در 

سطح شهرستان بیرجند
2467،476،584،992 ماه

میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2.339.297.550 ریال
 که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریز وجه نقدی به شماره حساب 

750700001000222717511001 نزد بانک رسالت در وجه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی                     
بهره برداری و اپراتوری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات 99-8

و تاسیسات و اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب و 
خدمات مشترکین در سطح شهرستان خوسف

128،476،781،320 ماه
میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 648.839.066 ریال 

که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریز وجه نقدی به شماره حساب 
750700001000222717511001 نزد بانک رسالت در وجه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی       

بهره برداری و اپراتوری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات 99-41
و تاسیسات و اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب و 
خدمات مشترکین در سطح شهرستان فردوس

1212،548،844،550 ماه
میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ   852.442.228 ریال

 که به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریز وجه نقدی به شماره حساب 
750700001000222717511001 نزد بانک رسالت در وجه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی                     

بهره برداری و اپراتوری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات 99-42
و تاسیسات و اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب و 

خدمات مشترکین در سطح شهرستان طبس
1213،296،372،762 ماه

میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 889.818.638 ریال
 که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریز وجه نقدی به شماره حساب 

750700001000222717511001 نزد بانک رسالت در وجه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی                     

 توضیحات ضروری:  مهلت تحویل:آخرین مهلت تحویل  اسناد ساعت 14 روز چهار شنبه 1399/07/09 می باشد و زمان گشایش پیشنهادات روز شنبه  1399/07/12  ساعت 10 صبح در محل اتاق جلسات شرکت برگزار 
خواهد شد. پیمانکاران می بایست دارای رسته بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب صادره از آب و فاضلاب کشور و یا دارای حداقل رتبه 5 رشته آب سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند

                                                                                                                     http://iets. mporg .ir     www. abfa -khj. ir    .به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد
دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

      


